



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 691]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 30, 2016/आश्विन 8, 1938

No. 691]

NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 30, 2016/ ASVINA 8, 1938

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय

(खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण विभाग)

आदेश

नई दिल्ली, 30 सितम्बर, 2016

सा.का.नि. 932(अ).—केंद्रीय सरकार गन्ना (नियंत्रण) आदेश, 1966 के खण्ड 3 के उप खण्ड (i) द्वारा प्रदत्त शक्तिओं का प्रयोग करते हुए, रखते हुए, और केंद्रीय सरकार के ऐसे प्राधिकारियों, निकायों और संगमों, जो उक्त उपखण्ड के अंतर्गत अपेक्षित हैं, परामर्श करना आवश्यक समझती हो, से परामर्श करने के पश्चात् 9.5% चीनी की मूल वसूली से सम्बद्ध गन्ने के 230.00 रुपये प्रति क्विंटल की दर से उचित तथा लाभकारी कीमत जो इस स्तर से अधिक वसूली के लिए प्रत्येक स्तर 0.1% बिंदु की वृद्धि के लिए 2.42 रुपये के प्रीमियम की शर्त के अधीन हो, के आधार पर इससे उपाबद्ध अनुसूची के स्तम्भ (5) में विनिर्दिष्ट कीमत को उस उचित तथा लाभकारी कीमत के रूप में नियत करती है जो उक्त अनुसूची के स्तम्भ (4) में तत्संबंधी प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट निर्वात कड़ाह प्रक्रिया वाले चीनी कारखाने के स्वामियों द्वारा या उनके अभिकर्ताओं द्वारा उनके कारखानों के द्वार पर या किसी क्रय केंद्र पर 30 सितम्बर, 2016 को समाप्त होने वाले चीनी वर्ष 2015-2016 के लिए परिदत्त गन्ने के लिए संदेय होगी, किन्तु ऐसा, उक्त आदेश के खण्ड 3-क के अधीन उसके लिए संदेय रिबेट के अधीन रहते हुए किया जाएगा :

“परंतु कि जिन मामलों में क्रय केंद्र मिल के द्वार तक गन्ने की दुलाई में आई दुलाई लागत चीनी मिल मालिकों द्वारा वहन की जाती है उन मामलों में रेल अथवा सड़क से जुड़े किसी क्रय केन्द्र पर खरीदारी के लिए सुपुर्द किए गए गन्ने के लिए 34 पैसा प्रति क्विंटल प्रति किलोमीटर की दर पर दुलाई रिबेट का भुगतान अधिकतम 6.89 रुपए क्विंटल की शर्त के अधीन किया जाएगा:

परंतु यह और कि इस शर्त के अध्याधीन भी कि उचित तथा लाभकारी कीमत से उपर्युक्त दुलाई रिबेट की अनुमति केवल उन चीनी मिलों के लिए होगी जो समय से गन्ना मूल्य भुगतान करते हैं और आदेश, के खंड 3 के अनुसार देय ब्याज सहित गन्ना मूल्य के समस्त बकाया का भुगतान करते हैं।”

### अनुसूची

क्र.स.	संयत्र कोड	संयत्र नाम	चीनी मिल का नाम और पता	एफआरपी (रूपये प्रति कुंटल)
1	2	3	4	5
<b>पंजाब</b>				
1.	00301	फाजिलका	द फाजिलका को-ओप, शुगर मिल्स लि., फाजिलका, जिला-फिरोजपुर, पंजाब	230.00
2.	00401	मोरिंडा	द मोरिंडा कोपरेटिव शुगर मिल्स लि. डा. घ. मोरिंडा, रोपड़, पंजाब	230.00
3.	00901	धुरी	भगवानपुरा चीनी मिल, धुरी, पंजाब, जिला-संगरूर, पंजाब	249.36
4.	01001	फगवाड़ा	वाहिद संधार शुगर्स लिमिटेड, फगवाड़ा, जिला कपूरथला, पंजाब	230.00
5.	33501	अजनाला	द अजनाला सहकारी चीनी मिल लिमिटेड, भल्लापिंड, अजनाला, जिला अमृतसर, पंजाब	230.00
6.	34201	मुकेरियां	ओसवाल शुगर्स लि., मुकेरियां, जिला-होशियारपुर, पंजाब	246.94
<b>हरियाणा</b>				
7.	01301	करनाल	दि करनाल सहकारी चीनी मिल्स लि0, करनाल, जिला, करनाल, हरियाणा	242.10
8.	01701	जींद	द जींद सहकारी चीनी मिल लिमिटेड., तहसील और जिला- जींद, हरियाणा	230.00
9.	01801	यमुनानगर	द सरस्वती चीनी मिल, डा. घ. यमुनानगर, अम्बाला, हरियाणा.	266.30
10.	33801	कैथल	द कैथल सहकारी चीनी मिल लिमिटेड, पो.आ. कैथल, जिला कैथल, हरियाणा	230.00
11.	37701	नारायणगढ़	द नारायणगढ़ शुगर मिल्स लि. डा. घ. नारायणगढ़, जिला-अम्बाला, हरियाणा	244.52
<b>राजस्थान</b>				
12.	01901	श्री गंगानगर	द गंगानगर शुगर मिल्स लि., जिला-श्रीगंगानगर, राजस्थान	230.00
<b>उत्तराखण्ड</b>				
13.	02207	डोईवाला	उत्तर प्रदेश राज्य चीनी निगम लि0, डोईवाला, जिला, देहरादून, उत्तराखंड	230.00

14.	3201	लक्सर	राय बहादुर नारायण सिंह चीनी मिल प्रा. लिमिटेड, लक्सर, जिला हरिद्वार, उत्तराखंड.	230.00
15.	04401	बाजपुर	द बाजपुर सहकारी चीनी फैक्टरी लिमिटेड, बाजपुर, जिला ऊधम सिंह नगर, उत्तराखंड.	232.42
16.	04701	गदरपुर	द किसान सहकारी चीनी मिल लिमिटेड, गदरपुर, जिला ऊधम सिंह नगर, उत्तराखंड.	230.00
17.	49201	लिब्वरहेडी	उत्तम चीनी मिल लिमिटेड, लिब्वरहेडी, जिला हरिद्वार, उत्तराखंड.	230.00
<b>उत्तर प्रदेश</b>				
18.	02206	रोहन कलां	उत्तर प्रदेश राज्य चीनी निगम लि0, डा. घ. रोहन कलां, जिला मुजफ्फर नगर, उत्तर प्रदेश	230.00
19.	02301	बागपत	द बागपत सहकारी चीनी मिल लिमिटेड, बागपत, जिला बागपत, उत्तर प्रदेश.	230.00
20.	02401	रमाला	रमाला सहकारी चीनी मिल लिमिटेड, रमाला, जिला- बागपत, उत्तर प्रदेश	230.00
21.	02801	मोरना	द गंगा किसान सहकारी चीनी मिल लि., मोरना, तहसील-जनसथ, जिला-मुजफ्फरनगर, उ.प्र.	230.00
22.	02901	दौराला	दौराला शुगर वर्क्स, दौराला, जिला मेरठ, उत्तर प्रदेश	234.84
23.	02902	मवाना	मैसर्स मवाना शुगर लि. (यूनिट मवाना शुगर वर्क्स) जिला मेरठ, उ.प्र.	232.42
24.	03001	देवबंद	त्रिवेणी इंजी. और इंडस्ट्रीज लि. देवबंद, जिला-सहारनपुर, उ. प्र.	230.00
25.	03301	खतौली	त्रिवेणी इंजी. वर्क्स लि. शुगर यूनिट, द अपर इंडिया शुगर मिल्स, खतौली, जिला-मुजफ्फरनगर, उ. प्र.	230.00
26.	03401	मंसूरपुर	मैसर्स धामपुर चीनी मिल लिमिटेड, मंसूरपुर, जिला मुजफ्फरनगर, उत्तर प्रदेश	230.00
27.	03501	शामली	द अपर दोआब शुगर मिल्स लि. शामली, जिला-मुजफ्फरनगर, उ. प्र.	230.00
28.	03601	मोदीनगर	द मोदी इंडस्ट्रीज लि., मोदी नगर, जिला-गाजियाबाद, उ.प्र.	230.00
29.	03602	मलकपुर	एसबीईसी शुगर लि0 मलकपुर, तहसील बडौत, जिला बागपत, उत्तर प्रदेश	230.00
30.	36301	अगौता	अनामिका शुगर मिल्स प्रा. लि. अगौता, जिला-बुलंदशहर, उत्तर प्रदेश	254.20
31.	48601	टिकौला	टिकौला चीनी मिल्स लिमिटेड, टिकौला, डा. घ. रामराज, तहसील जनसथ, जिला मुजफ्फरनगर, उत्तर प्रदेश	237.26

32.	57201	साबितगढ़	मैसर्स त्रिवेणी इंजी. और इंडस्ट्रीज लिमिटेड, साबितगढ़, डा. घ. कारोरा, खुर्जा, जिला बुलंदशहर, उ. प्र.	230.00
33.	59601	खाईखेरी	मैसर्स उत्तम चीनी मिल्स लिमिटेड यूनिट, खाईखेडी, जिला मुजफ्फरनगर, उत्तर प्रदेश.	230.00
34.	59701	शेरमाउ	मैसर्स उत्तम चीनी मिल्स लिमिटेड शेरमाउ, तहसील-नाकुर, जिला-सहारनपुर उत्तर प्रदेश.	230.00
35.	02208	बिजनौर	द यू.पी.स्टेट शुगर को. लि., यूनिट बिजनौर, जिला-बिजनौर, उत्तर प्रदेश	237.26
36.	03901	चांदपुर	यू.पी.स्टेट शुगर को. लि., चांदपुर, जिला-बिजनौर, उत्तर प्रदेश	234.84
37.	05201	कैमगंज	द किसान सहकारी चीनी मिल्स लि., कैमगंज, जिला-फरुखाबाद, उत्तर प्रदेश	230.00
38.	05501	बेलरायां	द सरजू सहकारी चीनी मिल लिमिटेड, बेलरेयान, जिला खीरी, उ. प्र.	230.00
39.	05601	सम्पूर्णनगर	किसान सहकारी चीनी मिल्स लिमिटेड, सम्पूर्णनगर, तह-निगासन, जिला लखीमपुर खीरी, उ. प्र.	230.00
40.	05801	धामपुर	धामपुर चीनी मिल्स लिमिटेड, धामपुर, जिला बिजनौर, उ. प्र.	246.94
41.	05901	सियोहारा	अपर गंगेज शुगर और इंडस्ट्रीज लि0, सियोहारा, जिला बिजनौर, उत्तर प्रदेश	249.36
42.	06102	पीलीभीत	एल.एच. चीनी फैक्ट्रीज लिमिटेड, पीलीभीत, जिला पीलीभीत, उत्तर प्रदेश	237.26
43.	06202	रोसा	रोसा शुगर वर्क्स लि. (प्रोप. ओध शुगर मिल्सार्बजनिक वितरण प्रणाली लि.) रोसा, जिला-शहांजहांपुर, उत्तर प्रदेश	232.42
44.	06401	ऐरा	गोविन्द चीनी मिल लिमिटेड, डा. घ. ऐरा एस्टेट, लखीमपुर खीरी, उत्तर प्रदेश	230.00
45.	06701	निओली	शेरवानी चीनी सिंडिकेट लिमिटेड, डा. घ. निओली, जिला एटा, उत्तर प्रदेश	230.00
46.	47501	जे के शुगर	जेके शुगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड, सिन्धरौली रोड, मीरगंज, जिला बरेली, उत्तर प्रदेश	230.00
47.	47801	द्वारिकेश	द्वारिकेश चीनी उद्योग लिमिटेड, द्वारिकेश नगर, जिला बिजनौर, उ. प्र.	230.00
48.	56601	द्वारिकेशपुरम	द्वारिकेश चीनी उद्योग लिमिटेड, द्वारिकेश पुरम, जिला बिजनौर, उत्तर प्रदेश.	266.30
49.	57401	पुदरीखुर्द	मैसर्स उत्तम शुगर मिल्स लि. ग्राम पुदरीखुर्द, तहसील-नजीबाबाद, जिला-बिजनौर, उत्तर प्रदेश	251.78

50.	58001	चंदनपुर	मैसर्स त्रिवेणी इंजीनियरी और इंडस्ट्रीज लिमिटेड, चंदनपुर यूनिट डा. घ. चापना तहसील: हसनपुर, जिला जेपी नगर, उत्तर प्रदेश	249.36
51.	58101	हरियावन	मैसर्स डीसीएम-श्रीराम कनसोलिडेटेड लि. (डीएससीएल शुगर- हरियावन) ग्राम व डाकघर: हरियावन, जिला हरदोई, उत्तर प्रदेश	244.52
52.	58201	लोनी	मैसर्स डीसीएम-श्रीराम कनसोलिडेटेड लि.(डीएससीएल शुगर- लोनी), ग्राम लोनी, डा. घ. अंझी शाहबाद, जिला हरदोई, उत्तर प्रदेश	239.68
53.	58301	रानीनंगल	मैसर्स त्रिवेणी इंजीनियरी और उद्योग लिमिटेड यूनिट रानीनंगल, डा. घ. पीपली, तहसील: ठाकुरद्वारा, जिला मुरादाबाद, उत्तर प्रदेश	244.52
54.	58701	मिलक- नारायणपुर	मैसर्स त्रिवेणी इंजी. और इंडस्ट्रीज लिमिटेड, यूनिट: मिलकनारायणपुर, डा. घ. -दादीवाल, तहसील-स्वाट, जिला रामपुर, उत्तर प्रदेश	230.00
55.	59101	राजपुरा	धामपुर चीनी मिल्स लिमिटेड.यूनिट: राजपुरा तहसील: गुन्नौर जिला बदायूं, उत्तर प्रदेश	230.00
56.	60001	निगोही	मैसर्स डालमिया चीनी मिल (पीआरओपी. डालमिया सीमेंट (भारत) लिमिटेड) यूनिट: निगोही, ग्राम कुइयां, डा. अरेली, जिला शाहजहांपुर, उत्तर प्रदेश	254.20
57.	60201	द्वारिकेशधाम	मैसर्स द्वारिकेश चीनी उद्योग लिमिटेड, यूनिट: द्वारिकेश धाम, तह- फरीदपुर, जिला बरेली, उत्तर प्रदेश	244.52
58.	02219	सिसवाबाजार	उत्तर प्रदेश राज्य चीनी निगम लिमिटेड, इकाई सिसवाबाजार, जिला महाराजगंज, उत्तर प्रदेश..	230.00
59.	02220	खड्डा	उत्तर प्रदेश राज्य चीनी निगम लि0, डा. घ. राजाबाजार, यूनिट खड्डा, जिला पड़रौना, उत्तर प्रदेश	230.00
60.	03002	रामकोला	त्रिवेणी इंजी. और इंडस्ट्रीज लिमिटेड, यूनिट: रामकोला, जिला कुशीनगर, उत्तर प्रदेश.	232.42
61.	05802	रोज़ाग्राम	रोज़ाग्राम चीनी मिल (लिमिटेड (बलरामपुर चीनी मिल्स लिमिटेड की एक इकाई) रोज़ाग्राम, जिला बाराबंकी, उत्तर प्रदेश	234.84
62.	07401	घोसी	द किसान सहकारी चीनी मिल्स लि., घोसी, जिला-माउ, उत्तर प्रदेश	230.00
63.	07601	महमूदाबाद	द किसान सहकारी चीनी मिल लिमिटेड, महमूदाबाद (अवध), जिला सीतापुर, उत्तर प्रदेश	230.00
64.	08101	सियोराही	द संयुक्त प्रांत चीनी कंपनी लिमिटेड, सियोराही डा. सियोराही, जिला कुशीनगर, उत्तर प्रदेश.	230.00

65.	08801	के.एम. शुगर	कमलापत मोतीलाल शुगर मिल्स प्रा. लि. डा. घ. मोतीनगर, जिला-फैजाबाद, उत्तर प्रदेश	230.00
66.	08901	बलरामपुर	बलरामपुर चीनी मिल लिमिटेड, डा. घ. व जिला गोंडा, उत्तर प्रदेश	237.26
67.	09001	तुलसीपुर	तुलसीपुर चीनी कंपनी, (बलरामपुर चीनी मिल्स लिमिटेड की इकाई), डा. घ. तुलसीपुर, जिला गोंडा, उत्तर प्रदेश	239.68
68.	09201	बभनान	बलरामपुर चीनी मिल लिमिटेड, यूनिट: बभनान, जिला गोंडा, उत्तर प्रदेश	234.84
69.	41901	रामगढ़	मैसर्स डालमिया भारत शुगर और इंडस्ट्रीज लि. (यूनिट रामगढ़ चीनी मिल्सार्बजनिक वितरण प्रणाली) रामगढ़, तह.मिसरिख, जिला-सीतापुर, उत्तर प्रदेश	244.52
70.	48001	मैजपुर	इंडो गल्फ इंडस्ट्रीज, मैजपुर, जिला गोंडा, उत्तर प्रदेश	232.42
71.	54501	हैदरगढ़	बलरामपुर चीनी मिल लिमिटेड, यूनिट: हैदरगढ़, ग्राम और डा. घ. पोखरा, तहसील हैदरगढ़, जिला बाराबंकी, उत्तर प्रदेश	230.00
72.	56501	अकबरपुर	बलरामपुर चीनी मिल लिमिटेड-मिझोरा कगरी अहिरानेल, यूनिट: अकबरपुर, जिला अम्बेडकर नगर, उत्तर प्रदेश	232.42
73.	57101	पारसेंदी	मैसर्स पारले बिस्किट्स प्रा. लि. पारसेंदी, तहसील-कैसरगंज, जिला-बहराइच, उत्तर प्रदेश	230.00
74.	57501	मानकपुर	मैसर्स बलरामपुर चीनी मिल लिमिटेड, यूनिट: तह- मानकपुर, जिला गोंडा, उत्तर प्रदेश	239.68
75.	59301	कुम्भी	मैसर्स बलरामपुर चीनी मिल लिमिटेड यूनिट: कुम्भी, ग्राम कुम्भी, जिला लखीमपुर खीरी, उत्तर प्रदेश	249.36
76.	59401	जवाहरपुर	मैसर्स डालमिया चीनी मिल्स लि., जवाहरपुर, तहसील-सीतापुर सदर, जिला-सीतापुर, उत्तर प्रदेश	251.78
77.	60401	गुलेरिया	मैसर्स बलरामपुर चीनी मिल लिमिटेड, यूनिट गुलेरिया, गोलागोकरनाथ, जिला लखीमपुर खीरी, उ. प्र.	249.36
78.	61501	ढाढा बुजुर्ग	द अवध शुगर मिल्स लिमिटेड, यूनिट न्यू इंडिया शुगर मिल्स, ढाढा बुजुर्ग में स्थापित, तहसील हाटा, जिला कुशीनगर, उत्तर प्रदेश	230.00
<b>मध्य-प्रदेश</b>				
79.	09501	नवलनगर	नवलसिंह सहकारी शक्कर कारखाना मर्यादित, नवलनगर, जिला बुरहानपुर, मध्य प्रदेश	261.46
80.	51201	कृषक	कृषक सहकारी साखर कारखाना मर्यादित, नारायणपुर, तहसील राघोगढ़, जिला गुना, मध्य प्रदेश	230.00

81.	61001	करेली	करेली चीनी मिल प्राइवेट लिमिटेड, गाडरवारा रोड, करेली, जिला नरसिंहपुर, मध्य प्रदेश.	234.84
82.	62201	कोडिया	मैसर्स शक्ति शुगर मिल्स प्राइवेट लि0, कोडिया, तहसील: गदरवारा, जिला नरसिंहपुर, मध्य प्रदेश	230.00
83.	62901	पोंदर	मसर्स नर्मदा शुगर प्रा0 लि0 पोंदर, तहसील सालीचौका, जिला नरसिंहपुर, मध्य प्रदेश	232.42
84.	63001	थैनी	मसर्स रामदेव शुगर प्रा0 लि0, डाक थैनी, तहसील बैंकहेडी, जिला होशंगाबाद, मध्य प्रदेश	230.00
85.	63401	मेंदराना	श्री दुर्गा खंदसारी(शुगर) मिल्स, मेंदराना, पो.-कंसुल, तह-पांसेमल, जिला-बरवानी, मध्य प्रदेश	230.00
<b>छत्तीसगढ़</b>				
86.	65101	दन्तेश्वरी	दन्तेश्वरी मैया एसएसके मर्यादित, डाक -सोसट, तह- बालोद, दुर्ग, छत्तीसगढ़	230.00
<b>गुजरात</b>				
87.	10201	माधी	श्री माधी विभाग एस खांड उद्योग मांडली लिमिटेड, डा. घ. मांडली, जिला सूरत, गुजरात	246.94
88.	10301	चलथान	श्री चलथान विभाग खांड उद्योग सहकारी मांडली लिमिटेड, डा. चलथान, जिला सूरत, गुजरात	259.04
89.	10401	सायन	श्री सायन विभाग सहकारी खांड उद्योग मांडली लिमिटेड, सायन, तालुका ओल्पाड, सूरत, गुजरात.	254.20
90.	10501	महुआ	श्री महुवा प्रदेश सहकारी खांड उद्योग मांडली लिमिटेड, बमानिया, तालुका महुवा, जिला सूरत, गुजरात	259.04
91.	10701	गनदेवी	सहकारी खांड उद्योग मंडल लिमिटेड, गनदेव, जिला वलसाड, गुजरात.	283.24
92.	10801	मरोली	श्री मारोली विभाग खांड उद्योग सहकारी मांडली लिमिटेड, कल्याण नगर, डा. घ. मारोली बाज़ार, तहसील: जलालपोरे, जिला वलसाड, गुजरात.	230.00
93.	11101	कामरेज	श्री कामरेज विभाग सहकारी खांड उद्योग मांधी लिमिटेड, नवी पारदी, तालुका कामरेज, जिला सूरत, गुजरात	251.78
94.	32101	वतारिया	श्री गणेश सहकारी खांड उद्योग मांडली लिमिटेड, दसाड, तालुका वाली, जिला भरूच (वतारिया), गुजरात	237.26
95.	41001	गंधार	वडोदरा जिला सहकारी गन्ना, उत्पादकों के संघ लिमिटेड, गांधार तहसील -करजन, जिला, वडोदरा, गुजरात	230.00

96.	41101	कोसाम्बा	श्री खेदुत सहकारी खांड उद्योग मंडली लि०, कोसाम्बा, तहसील मंगरूल, जिला सूरत, गुजरात	246.94
97.	41201	वीरपुर	श्री वलोड प्रदेश खंड, उद्योग सहकारी मानदली लिमिटेड, वीरपुर तहसील वालोड, जिला वालोड, गुजरात	244.52
98.	57901	कुकरमुंडा	गोवर्धन चीनी उद्योग कुकरमुंडा, निज़ार, जिला ब्यारा (तापी), गुजरात	230.00
<b>महाराष्ट्र</b>				
99.	14801	श्रीराम	श्रीराम सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, फलटन, जिला सतारा, महाराष्ट्र.	273.56
100.	14901	कृष्णा	कृष्णा एसएसके लिमिटेड, रेथारे वी.के., डा. घ. शिवनगर, तहसील कराड, जिला सतारा, महाराष्ट्र.	285.68
101.	15101	मराली	बालासहेब देसाई सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, दौलतनगर (मराली), तालुकापाटन :, जिला सतारा, महाराष्ट्र.	273.56
102.	15201	सह्याद्री	सह्याद्री सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड यशवन्तनगर, कराड, जिला सतारा, महाराष्ट्र.	290.50
103.	15301	शैन्द्रे	अजिंक्यात्रा सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, शाहूनगर- शैन्द्रे, तहसील और जिला सतारा, महाराष्ट्र.	295.34
104.	15501	वालवा	राजारामबापू पाटिल सहकारी साखर कारखाना लि. राजारामनगर, डाक -साखरले, तालुक-वालवा, जिला-सांगली, महाराष्ट्र	312.28
105.	15601	विश्वास	विश्वास सहकारी साखर कारखाना लि०, यशवंतनगर, डाक , चिखाली, तालुका शिराला, जिला- सांगली, महाराष्ट्र	307.44
106.	15701	हुतात्मा	हुतात्मा किसान अहीर सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, वाल्वे, जिला सांगली, महाराष्ट्र.	321.96
107.	15801	अत्पाडी	मनगंगा सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड सोनारसिधिनगर, जिला सांगली, महाराष्ट्र	271.14
108.	15901	नागेवाडी	यशवंत एसएसके लि. नागेवाडी, तालुका खानपुर, जिला-सांगली, महाराष्ट्र	275.98
109.	16001	महानकाली	महानकाली सहकारी साखर कारखाना लि० कवाथे, महानकाली, जिला सांगली, महाराष्ट्र	271.14
110.	16101	वारना	श्री वारना एसएसके लिमिटेड, वारनानगर, तहसील पनहाला, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र.	300.18
111.	16301	कुम्भीकेशरी	कुम्भी केशरी एसएसके लिमिटेड, कुदितरे कारवीर, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र	314.70



112.	16401	बिदारी	श्री दूधगंगा वेदगंगा एसएसके लिमिटेड, बिदारी) मुइननगर), तहसील कागल, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र.	317.12
113.	16501	भोगवती	श्री भोगवती सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, शाहूनगर (परिते), जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र.	302.60
114.	16601	शिरोल	श्री दत्ता शेतकारी एसएसके लिमिटेड, दत्तानगर, तहसील शिरोल, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र.	305.02
115.	16801	गार्धीगलाज	गार्धीगलाज तालुका सहकारी साखर कारखाना लि0, गार्धीगलाज, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र	295.34
116.	16901	कागल	श्री छतापति साहू सहकारी शुगर फैक्ट्री, कागल, जिला-कोल्हापुर महाराष्ट्र	307.44
117.	17001	असुरले	श्री दत्ता एसएसके लि., असुरले, ताल-पनहला, जिला-कोल्हापुर, महाराष्ट्र	321.96
118.	17901	फाल्टन	न्यू फाल्टन शुगर वर्क्स लि0, तालुका फाल्टन, डाकघर शाखरवाडी, जिला सतारा, महाराष्ट्र	275.98
119.	31201	राजाराम	राजारामबाबू एसएसके लि. सुरुल, यूनिट 2, वातेग्राम तालेक वालवा, जिला-सांगली, महाराष्ट्र	312.28
120.	35901	जियुर	आदिनाथ एसएसके लिमिटेड, शेलग्राम -भलवानी, आदिनाथनगर, डा:जियुर, तहसील कारमाला, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र.	256.62
121.	38401	अजारा	अजारा शेतकारी एसएसके लिमिटेड, अजारा, जिला कोलापुर, महाराष्ट्र	309.86
122.	38801	कोरेग्राम	जारनदेश्वर एसएसके लि., चिमनग्राम, तालुक कोरेग्राम, जिला-सतारा, महाराष्ट्र	297.76
123.	39401	तिप्पेहाली	जाथ तालेका शेतकारी एसएसके लि मुकाम तिप्पेहाली जाथ, तालेक जाथ, जिला-सांगली, महाराष्ट्र	285.66
124.	46601	वांगी	सोनहीरा सहकारी शकर कारखाना लि. वांगी, तालुक खानपुर, जिला-सांगली, महाराष्ट्र	305.02
125.	46901	रायग्राम	केन एगो एनर्जी (आई) लि. सतकारी एसएसके लि. रायग्राम तालुक-खानपुर, जिला-सांगली, महाराष्ट्र	271.14
126.	53002	कुंडल	क्रांति सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, कुंडल तहसील पालस, जिला सांगली, महाराष्ट्र.	302.60
127.	53007	करनवाडी	सर्वोदय एसएसके लिमिटेड, करनवाडी, तहसील वालवा, जिला सांगली, महाराष्ट्र.	314.70

128.	53008	मोहननगर	मोहनराव शिंदे एसएसके लिमिटेड, मोहननगर, डा: अरग, तहसील मिराज, जिला सांगली महाराष्ट्र	290.50
129.	54901	गगन	पद्मश्री डॉ. डी.वाई. पाटिल एसएसके लिमिटेड, दिनयनशांतिनगर, तहसील गगनबवाडा, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र.	295.34
130.	61401	महसग्राम	विठ्ठल शुगर्स विनिर्माण लिमिटेड डा., महसग्राम, तालुक मधा, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र	251.78
131.	64601	जयवन्त	मैसर्स जायवन्त शुगर्स लिमिटेड, धावरवाडी और धावरवाडी, तालुका कराड, जिला सतारा, महाराष्ट्र.	285.66
132.	64901	हेमरस	मसर्स हेमरस इंडस्ट्रीज लि0, गाट नं0 76, चुन्नेहैट्टे रग्गाले (केएच) ताल	324.38
133.	68001	उदयगिरी	मैसर्स उदयगिरी शुगर और पावर लि. मुकाम बमानी, तालुक-खानपुर, जिला-सांगली, महाराष्ट्र	283.24
134.	18501	पैठण	श्री संत एकनाथ एसएसके लिमिटेड पैठण, जिला औरंगाबाद, महाराष्ट्र	234.84
135.	19401	डोगरखेडा	मराठवाडा एसएसके लिमिटेड, डोगरखेडा, तहसील कलामनूरी, जिला हिंगोली, महाराष्ट्र.	285.66
136.	19601	बसमथनगर	पूर्णा सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, बसमथनगर, जिला परभणी, महाराष्ट्र.	280.82
137.	20201	फैज़पुर	मधुकर सहकारी साखर कारखाना लि0, डा. घ. फैज़पुर, जिला जलगाव, महाराष्ट्र	244.52
138.	20601	समर्थ	समर्थ सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, महालाला, डा. अंकुशनगर, तहसील अम्बड, जिला जालना, महाराष्ट्र.	251.78
139.	36901	संत मुक्तबाई	श्री संत मुक्तबाई एसएसके लि. घेदासग्राम तह.एदलाबाद, जिला-जलग्राम, महाराष्ट्र	230.00
140.	39101	सूर्यनगर	जयवंत पाटिल एसएसके लि. हृदसनी, तालेक हृदग्राम, जिला-नांदेड, महाराष्ट्र	268.72
141.	39701	उजाना	बालघाट सतकारी एसएसके लि. उजाना, तह-अहमदपुर, जिला-लातुर, महाराष्ट्र	261.46
142.	46801	मुरुम	श्री विठ्ठल सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, मुरुम, मुरुम, तहसील ओमर्गा, जिला उस्मानाबाद, महाराष्ट्र.	278.40
143.	49701	जावलाबाजार	बाराशिव हनुमान एसएसके लि. जावला बाजार, तालुक-बासमथनगर, जिला-परभनी, महाराष्ट्र	263.88

144.	50101	पांगरी	वैद्यनाथ एसएसके लि0 पांगरी, तालुका अम्बाजोगई, जिला बीड, महाराष्ट्र	230.00
145.	50701	रंजानी	नेचुरल शुगर और सहबद्ध इंडस्ट्रीज, कल्लाम, जिला ओस्मानाबाद, महाराष्ट्र	244.52
146.	51101	गंगामाई	गंगामाई चीनी उद्योग लिमिटेड नाजिक बाभुलग्राम, डा. राक्षी, तहसील शिवग्राम, जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र	261.46
147.	51301	पानगावं	पन्नागेश्वर शुगर मिल्स लि0 पनगावं, तालुका रेनापुर, जिला लातूर, महाराष्ट्र	268.72
148.	51401	द्वारिकाधीश	द्वारिकाधीश साखर कारखाना लिमिटेड, शेवेयर, तहसील सतना जिला नासिक, महाराष्ट्र.	263.88
149.	52003	निवली	विकास एसएसके लि. वैशालीनगर, निवली, तालुक और जिला-लातूर, महाराष्ट्र	275.98
150.	52007	दीनदयालनगर	छत्रपति संभाजी राजे साखर उद्योग लिमिटेड, दीनदयालनगर, डा. चित्ते -पिमप्लग्राम, सम्भाजीनगर, जिला (औरंगाबाद), महाराष्ट्र.	254.20
151.	53003	अरविंदनगर	मैसर्स विकास शेतकारी एसएसके लि0 (यूनिट-II) तुंदार, तालुका उदगीर, जिला लातूर, महाराष्ट्र	266.30
152.	54801	निवाडा	रेवा एसएसके लिमिटेड, निवाडा, तहसील रेनापुर, जिला लातूर, महाराष्ट्र.	290.50
153.	55201	डोकारे	आदिवासी एसएसके नवापुरा, नांदुरबर विभाग लि0 डोकारे, तालुका नवापुरा, जिला नांदुरबर, महाराष्ट्र	251.78
154.	65901	तालेग्राम	मैसर्स जागृति चीनी और संबद्ध उद्योग लिमिटेड, ग्राम तालेग्राम, तालुका देवनी, जिला लातूर, महाराष्ट्र.	285.66
155.	68401	खरदी	मैसर्स सीताराम महाराज शेखर कारखाना (खारदी) मुकाम खारदी, तालुका पंधरपुर, जिला-सोलापुर, महाराष्ट्र	259.04
156.	69004	लोहारा	मैसर्स लोकमंगल मौली इंडस्ट्रीज लि. मुकाम खेड-लोहारा (बीके) तालुक लोहारा जिला-ओसमानाबाद, महाराष्ट्र	261.46
157.	69018	कांचेश्वर	मैसर्स कांचेश्वर शुगर लि. ग्राम -मंगरूल, तालुक तुलजापुर, जिला-ओसमानाबाद, महाराष्ट्र	244.52
158.	11901	करमवीर	कर्मवीर काकासाहेब वाघ एसएसके लि., रनवड, तालुक-निफाड, जिला-नासिक, महाराष्ट्र	254.20
159.	12301	संजीवनी	द संजीवनी (तकली) एसएसके लि0, तालुका कोपरगावं, जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र	263.88
160.	12401	कोपरग्राम	द कोपरग्राम एसएसके लिमिटेड, डा:कोल्पेवाडी, तहसील कोपरग्राम, जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र.	246.94

161.	12601	अशोकनगर	अशोक एसएसके लिमिटेड, अशोक नगर डा. घ. श्रीरामपुर जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र.	266.30
162.	12701	प्रवारनगर	द प्रवार एसएसके लि0, प्रवारनगर, जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र	288.08
163.	13001	संगमनेर	संगमनेर भाग एसएसके लिमिटेड, अमृतनगर संगमनेर एस के, तहसील संगमनेर, जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र.	288.08
164.	13101	भेंडे	दनयनेश्वर एसएसके लिमिटेड, डा. भेंडे एसके, तहसील नेवासा, अहमदनगर, महाराष्ट्र	259.04
165.	13201	वृद्धेश्वर	श्री वृद्धेश्वर एसएसके लिमिटेड, डा. घ. वृद्धेश्वर एसके तहसील पाथरडी, जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र.	259.04
166.	13401	सोनाई	मूला एसएसके लिमिटेड, सोनाई, तहसील नेवासा जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र.	268.72
167.	13601	नीरा	श्री सोमेश्वर एसएसके लिमिटेड, डा. घ. सोमेश्वरनगर, तहसील बारामती, जिला पुणे, महाराष्ट्र.	273.56
168.	13701	मालेग्राम	द मालेगावं एसएसके लि0, मालेगावं, बी0 के0 जिला पुणे, महाराष्ट्र	285.66
169.	13801	भवानीनगर	श्री छत्रपति एसएसके लिमिटेड, भवानीनगर, तहसील इंदापुर, जिला पुणे, महाराष्ट्र	268.72
170.	14001	पाटस	भीमा एसएसके लिमिटेड, तालुका- डौंड पाटस, , जिला पुणे, महाराष्ट्र.	230.00
171.	14101	जुन्नार	विघ्नहर एसएसके लिमिटेड, जुन्नार, जिला पुणे, महाराष्ट्र	275.98
172.	14301	सदाशिवनगर	श्री शंकर सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, सदाशिवनगर, तहसील मलशिरस, जिला सोलापुर, , महाराष्ट्र.	256.62
173.	14401	कुमाथे	श्री सिद्धेश्वर एसएसके लिमिटेड, कुमाथे, डा. तिकरवाडी, तहसील उत्तर सोलापुर, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र.	256.62
174.	14501	गुरसाले	श्री विठ्ठल सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, वेणुनगर, डा. गुरसाले, तहसील पंढरपुर, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र.	256.62
175.	14701	भीमा	भीमा सहकारी साखर कारखाना लिमिटेड, सिकंदर तकली, तहसील माहोल जिला सोलापुर, महाराष्ट्र.	271.14
176.	17701	मालीनगर	द सासवाड माली चीनी फैक्टरी लिमिटेड, डा. घ. मालीनगर, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र.	271.14

177.	18001	कोल्हापुर	श्री छत्रपति एसएसके लिमिटेड, कासबा भावदा, तहसील कारवीर, जिला कोल्हापुर, महाराष्ट्र	288.08
178.	34001	रजगद	रजगद एसएसके लि., निगाडा, तालुक-बहोर, जिला-पुणे, महाराष्ट्र	254.20
179.	35301	अगस्ती	अगस्ती एसएसके लिमिटेड, अकोले, डा.:अगस्तीनगर, तहसील अकोले, जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र.	278.40
180.	39501	संततुकाराम	श्री संत तुकाराम एसएसके लिमिटेड, कसारसाई - दारूमड्डे, डा. घ. कसारसाई, तहसील मुलशी, जिला पुणे, महाराष्ट्र.	280.82
181.	40001	शिरूर	घोडगंगा एसएसके लिमिटेड, नहावारे, तहसील शिरूर, जिला पुणे, महाराष्ट्र	278.40
182.	46201	अम्बेग्राम	भीमशंकर एसएसके लिमिटेड वाया अवासाई तहसील अम्बेग्राम, जिला पुणे, महाराष्ट्र.	273.56
183.	50901	लोकमंगल	लोकमंगल एग्री इंडस्ट्रीज लि. ग्राम-बीबी दरुल, तालुक नोर्थ सोलापुर, जिला-सोलापुर, महाराष्ट्र	251.78
184.	51501	साईकृपा	साईकृपा सकर कारखाना लि. देवदेथान, तालुक-श्रीगांडा, जिला-अहमदनगर, महाराष्ट्र	251.78
185.	52001	पिम्पलनेर	विठ्ठलराव शिंदे एसएसके लिमिटेड, गंगामाईनगर, डा. पिम्पलनेर, तहसील मध, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र,	266.30
186.	52301	लक्ष्मीनगर	लोकनेते बाबूराव पाटिल एसएसके लिमिटेड, लक्ष्मीनगर, अंगार, तहसील मोहोल, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र.	266.30
187.	52601	शाहजीनगर	नीरा भीमा एसएसके लिमिटेड, शाहजीनगर, तहसील इन्दापुर, जिला पुणे, महाराष्ट्र.	266.30
188.	52801	भीलारवाडी	श्री मकई एसएसके लिमिटेड भीलारवाडी, टी. के. करमाला, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र	259.04
189.	60101	अनुराज	मैसर्स अनुराज शुगर मिल्सार्वनिक वितरण प्रणाली लि. मरात, तालुक-दोर्द, जिला-पुणे, महाराष्ट्र	266.30
190.	61101	महालुंगे	मैसर्स नलवाडा शुगर मिल्स लि. महुंगे तालुक-चंदगड, जिला-कोल्हापुर, महाराष्ट्र	302.60
191.	61701	सोनारी	मैसर्स भैरवनाथ शुगर वर्क्स लि. सोनारी, तालुक-परांदा, जिला-पुणे, महाराष्ट्र	237.26
192.	61901	भंदरकावेथे	मैसर्स लोकगंगल शुगर एथनाल और कोजनरेशन लि. भंदरकावेथे, तालुक साउथ सिलापुर, जिला-सोलापुर, महाराष्ट्र	249.36

193.	63301	अलेग्राम	डॉड चीनी लिमिटेड, अलेग्राम, तहसील दाऊद, जिला पुणे महाराष्ट्र	283.24
194.	64701	सिद्धनाथ	मैसर्स सिद्धनाथ चीनी मिल लिमिटेड डा. घ. तिरहे, तहसील दक्षिण सोलापुर, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र	239.68
195.	65001	पिंपलदारा	मसर्स श्री संत कर्मदास एसएसके लि0, पिंपलदारा, पदसाले, तालुका मधा, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र	254.20
196.	65401	हीरदग्राम	मैसर्स सैकरूपा सकर कारखाना लि मुकाम और डाक हीरदग्राम, तालुक श्रीगोंडा, जिला-अहमदनगर, महाराष्ट्र	230.00
197.	66001	वमबोरी	मैसर्स प्रसाद चीनी और संबद्ध कृषि उत्पाद लिमिटेड, वम्बोरी, तालुका-राहुरी, जिला अहमदनगर, महाराष्ट्र.	251.78
198.	66401	भैरवनाथ यूनिट	मैसर्स भैरवनाथ शुगर वर्क्स लिमिटेड, यूनिट द्वितीय, विशाल सोलापुर, जिला सोलापुर, महाराष्ट्र.	246.94
199.	66501	भगवंतनगर	मैसर्स इंदेश्वर शुगर मिल्स लि., उपलाई, बारसी, सीतापुर, महाराष्ट्र	251.78
200.	67901	विजय	मैसर्स शिवरत्न उद्योग लि. मुकाम गेट नं. 884, गावं-करकंब, तालुक-पंधरपुर, जिला-सोलापुर	246.94
201.	68501	चंदापुरी	मैसर्स सतकारी सखर कारखाना (चंदापुरी) लि. मुकाम डाक चंदापुरी, तालुका-मलशिरास, जिला-सोलापुर, महाराष्ट्र	268.72
202.	68901	यदेश्वरी	मैसर्स यदेश्वरी एगो प्रोडक्ट्स लि. ग्राम-आनंदग्राम, तालुक काजी जिला-बीड, महाराष्ट्र	246.94
203.	69016	तुर्क पिंपारी	मैसर्स बाबानरोजी शिंदे शुगर और सहबद्ध इंडस्ट्रीज लि. तुर्क पिंपारी, तालुक-बरसी, जिला-सोलापुर, महाराष्ट्र	251.78
204.	69017	बलीराजा-पुर्णा	मैसर्स बलीराजा सकर कारखाना लि. कनडखेद, तालुक पुर्णा जिला-प्रभानी, महाराष्ट्र	251.78
<b>बिहार</b>				
205.	21501	हसनपुर	न्यू इण्डिया शुगर मिल्स लि0, हसनपुर रोड, डा. घ. हसनपुर शुगर मिल्स, जिला समस्तीपुर, बिहार	230.00
206.	21701	हरीनगर	बिहार राज्य चीनी मिल लिमिटेड, हरीनगर जिला पश्चिमी चंपारण, बिहार.	230.00
207.	21801	नरकटियागंज	द अवध शुगर मिल्स लि0, नरकटियागंज, जिला प0 चम्पारण, बिहार	230.00
208.	21901	मझौलिया	मोतीलाल पदमपट उद्योग लिमिटेड, मझौलिया, जिला पश्चिमी चंपारण, बिहार.	230.00

209.	22201	सासामूसा	सासामूसा शुगर वर्क्स प्रा. लिमिटेड, डा. घ. सासामूसा, जिला. गोपालगंज, बिहार.	230.00
210.	22301	गोपालगंज	द विष्णु चीनी मिल लिमिटेड, डा. घ. , विष्णु चीनी मिल, जिला गोपालगंज, बिहार.	230.00
211.	22401	सिद्धवालिया	भारत शुगर मिल्स लि., सिद्धवालिया, जिला-गोपालगंज, बिहार	230.00
<b>आंध्र प्रदेश</b>				
212.	23601	निजाम	द निजाम चीनी फैक्ट्री, शंकरनगर, जिला निजामाबाद, आंध्र प्रदेश	230.00
213.	23602	ज़हीराबाद	ट्राइडेंट शक्कर कारखाना, डा. घ. डीडिगी, जहीराबाद, जिला मेडक, आंध्र प्रदेश	266.30
214.	23608	डेकन	निजाम डेकन शुगर्स लिमिटेड, पी.ओ-मेटपल्ली, जिला-करीमनगर, आंध्र प्रदेश	230.00
215.	23609	एनसीएस शुगर्स	एनसीएस शुगर्स लि0, डाक बॉक्स नं0 -1, खैराताबाद, हैदराबाद - लट्ट्यापेटा, जिला विजियानगरम, आंध्र प्रदेश	237.26
216.	24101	एटिकोप्पाका	एटिकोप्पाका कोप एग्रील और इंडस्ट्रियल सोसाइटी लि. एटिकोप्पाका जिला-विशाखापट.टणम आंध्र प्रदेश	230.00
217.	24301	विजयरामा	श्री विजयरामा गजपति कोआपरेटिव शुगर्स लि0, कुमारम, तालुका शृंगाववरापुकोटा, भीमासिंधी, जिला विशाखापटनम, आंध्र प्रदेश	232.42
218.	24501	भीमाडोले	द आंध्र शुगर्स लिमिटेड, भीमाडोले, जिला पश्चिमी गोदावरी, आंध्र प्रदेश	230.00
219.	24601	डेल्टा	डेल्टा शुगर्स लिमिटेड, हनुमान जंक्शन, जिला कृष्णा, आंध्र प्रदेश.	230.00
220.	24701	राजेश्वरपुरम	मुधुकोन शुगर्स लि., राजेश्वरपुरम, जिला-खम्मम, आंध्र प्रदेश	237.26
221.	25501	चागलू	वी.वी.एस. चीनी (द जेपोर चीनी) कंपनी लिमिटेड, डा. घ. चागलू, जिला पश्चिमी गोदावरी, आंध्र प्रदेश	230.00
222.	25601	तनुकू	आंध्र शुगर्स लिमिटेड, तनुकू, जिला पूर्वी गोदावरी, आंध्र प्रदेश.	230.00
223.	25602	टडुवाई	द आंध्र शुगर्स लिमिटेड, इकाई: द्वितीय, टडुवाई, जिला पश्चिम गोदावरी, आंध्र प्रदेश.	254.20
224.	25801	समालकोट	नव भारत फेरो एलॉयज लिमिटेड, समालकोट, जिला पूर्वी गोदावरी, आंध्र प्रदेश.	246.94
225.	25901	चेलुरू	श्री सरवाराया शुगर्स लिमिटेड, डा. घ. चेलुरू, तहसील रामन्द्रपुरम मंडल, जिला पूर्वी गोदावरी, आंध्र प्रदेश	232.42
226.	26101	लक्ष्मीपुरम	द के.सी.पी. शुगर और इंडस्ट्रीज कार्पोरेशन लिमिटेड, लक्ष्मीपुरम, जिला . कृष्णा, आंध्र प्रदेश.	230.00

227.	34301	कल्लूर	काकातिया सीमेंट चीनी और इंडस्ट्रीज. लिमिटेड, पेरूवांचा ग्राम, कल्लूर मंडल, जिला खम्मम, आंध्र प्रदेश	254.20
228.	34401	नायडुपेटा	एम्पी शुगर्स और केमिकल्स लिमिटेड, अय्यपारेडीपेलम, नायडुपेटा, जिला नेल्लोर, आंध्र प्रदेश	230.00
229.	43801	जी.एस. काम्पलैक्स	गायत्री शुगर्स लिमिटेड, प्रभागिरीपटनम, पोडालकुर, जिला एस.पी.एस. आर नेल्लोर, आंध्र प्रदेश.	230.00
230.	44601	एन.सी.एस गायत्री	गायत्री शुगर्स लिमिटेड, एडलार येलारेड्डी, सदाशिवनगर, जिला निजामाबाद, आंध्र प्रदेश	271.14
231.	44701	सांगराडी	गणपति शुगर्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड, कुलूबगूर, सांगराडी मंडल, जिला मेडक, आंध्र प्रदेश	256.62
232.	44901	वरालक्ष्मी	मैसर्स द पेरी इंडस्ट्रीज शुगर्स लिमिटेड, संकली, अम्दालवालसा मंडल, जिला श्रीकाकुलम, आंध्र प्रदेश.	230.00
233.	59201	मागी	मैसर्स जीएसआर शुगर्स प्रा. लिमिटेड, ग्राम मागी, निजामसागर मंडल, जिला निजामाबाद, आंध्र प्रदेश	263.88
<b>कर्नाटक</b>				
234.	26601	निपाणी	श्री हलसिद्धनाथ सहकारी साखर कारखाने लिमिटेड, डाक निपाणी, तहसील चिकोडी, जिला बेलगाम, कर्नाटक	300.18
235.	26701	संकेश्वर	श्री हिरण्यकेशी एसएसके नियमित, संकेश्वर, जिला बेलगाम, कर्नाटक.	261.46
236.	26801	मालाप्रभा	श्री मालाप्रभा सहकारी चीनी फैक्टरी लिमिटेड, मुगथन हुबली, जिला बेलगाम, कर्नाटक.	290.50
237.	27101	गोकक	द घटाप्रभा एसएसके नियमित, गोकक, जिला बेलगाम, कर्नाटक.	261.46
238.	28401	उगरखुर्द	द उगर शुगर्स वर्क्स लिमिटेड, उगरखुर्द, जिला बेलगाम, कर्नाटक.	280.82
239.	45401	जमखंडी	जमखंडी शुगर्स लि. हीरापादसलगी, तह-जमखंडी, जिला-बीजापुर, कर्नाटक	290.50
240.	50301	सिद्धापुर	श्री प्रभुलिंगेश्वर शुगर्स वर्क्स लिमिटेड, डा. सिद्धापुर, जामखंडी, जिला बागलकोट, कर्नाटक.	297.76
241.	52002	वैकटेश्वर	वैकटेश्वर पावर प्रोजेक्ट लि., वेदाकीहाल, टीके चिकोडी, जिला-बेलगाम, कर्नाटक	309.86
242.	52004	मढभावी	अथानी किसान चीनी फैक्टरी लिमिटेड, मढभावी, तहसील अथानी, जिला बेलगाम, कर्नाटक..	268.72



243.	54201	जेम शुगर	जेम शुगर्स लिमिटेड, कुन्डरगी, बिलगी तालुका, जिला बागलकोट, कर्नाटक.	288.08
244.	54601	हीरेबेवानुर	दनयनयोगी श्री शिवकुमार स्वामीजी शुगर्स लिमिटेड, हीरेबेवानुर, जिला बीजापुर, कर्नाटक.	244.52
245.	56001	हुनाश्याल	मैसर्स सतीश शुगर्स डिस्टलरीस लिमिटेड, हुनाश्याल पीजी, तहसील गोकक, जिला बेलगाम, कर्नाटक.	271.14
246.	57001	बाडागांडी	मैसर्स बिलागी शुगर मिल लिमिटेड, बाडागांडी, बिलागी, जिला बागलकोट, कर्नाटक.	290.50
247.	57301	सिददासमुद्रा	श्री सोमेश्वर एसएसके नियमित सिददासमुद्रा, डा. घ. बेलवाडी तालुक: बैलहोंगल, जिला बेलगाम, कर्नाटक	300.18
248.	61301	सदाशिवा	मैसर्स ई. आई. डी. पैरी (भारत) लि0, नगराल-नैनेगाले, तहसील एवं जिला बगलकोट, कर्नाटक	278.40
249.	61601	उत्तूर	इंडियन केन पावर लिमिटेड, उत्तूर, तहसील- मुडोल , जिला बागलकोट कर्नाटक	280.82
250.	62101	बेल्लाड-बागेवाडी	विश्वनाथ शुगर्स और स्टील इंडस्ट्रीज लिमिटेड, बेल्लाड-बागेवाडी, तहसील हुकेरी, जिला बेलगाम, कर्नाटक.	266.30
251.	62601	खानपेट	मैसर्स पैरी शुगर्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड (पट्टेधारी श्री धनलक्ष्मी एसएसके नियमित, रामदुर्ग), खानपेट, रामदुर्ग, जिला बेलगाम, कर्नाटक	292.92
252.	63501	हविनल	मैसर्स इंडियन शुगर मैनुफैक्चरिंग कंपनी लिमिटेड यूनिट हविनल, तहसील इंडे, जिला बीजापुर, कर्नाटक	273.56
253.	67501	कगवाड	शीरगुप्पी शुगर वर्क्स लि. कगवाड, तालुक-अथानी, जिला-बेलागाम, कर्नाटक	278.40
254.	67801	अलमेल	मैसर्स केपीआर शुगर मिल्स प्रा.लि. अलमेल होबली, सिंदगी, तालुक, जिला-बीजापुर, कर्नाटक	261.46
255.	68701	मालेघां	मैसर्स मनाली शुगर्स लि. मालेघां ग्राम, सिंदगी तालुक, जिला-बीजापुर, कर्नाटक	254.20
256.	69012	कारजोल	मैसर्स बासावेश्वर शुगर्स लि. कारजोल तालुक और जिला बीजापुर, कर्नाटक	232.42
257.	26201	मंडया	मैसूर शुगर को0 लि0, मंडया, जिला मंडया, कर्नाटक	230.00
258.	26401	भद्रावती	द मैसूर पेपर मिल्स लिमिटेड, भद्रावती, जिला शिमोगा, कर्नाटक	230.00
259.	26501	पांडवापुरा	पांडवापुरा एसएसके लिमिटेड, पांडवापुरा आर.एस., जिला मांड्या, कर्नाटक.	230.00

260.	27401	बीदर	बीदर एसएसके लि0, हल्लीखेड, जिला बीदर, कर्नाटक	239.68
261.	27901	हेमावती	द हेमावती एसएसके लि0, हसान, जिला हसान, कर्नाटक	230.00
262.	28501	होसपेट	द इंडिया शुगर्स और रिफाइनरीज लिमिटेड, चितवाडगी, होसपेट, जिला बेल्लारी, कर्नाटक	234.84
263.	28601	श्रीगुप्पा	श्रीगुप्पा शुगर्स और कैमिकल्स लिमिटेड, तहसील श्रीगुप्पा, जिला बेल्लारी, कर्नाटक,	249.36
264.	28701	दावणगेरे	दावणगेरे शुगर्स कंपनी लिमिटेड, कुक्कावाडा, तहसील और जिला चित्रदुर्गा, कर्नाटक.	230.00
265.	28801	कोलेगल	महेश्वर शुगर्स लि. कोलेगल, जिला मैसूर, कर्नाटक	244.52
266.	30902	बास	बनारी अमान शुगर लिमिटेड, यूनिट द्वितीय, ग्राम अलंगांधी, जिला मैसूर, कर्नाटक	246.94
267.	40701	इमामपुर	नरंजा एसएसके लि. ग्राम-चिल्लेराय, जिला-बिदर, कर्नाटक	239.68
268.	49801	शमानुर	शमानुर शुगर्स लिमिटेड, दुडावाठी, तहसील हरपनहल्ली, जिला बेल्लारी, कर्नाटक.	230.00
269.	49901	मक्कावली	मैसर्स कोरोमंडल शुगर्स, मक्कावली, तहसील कृष्णाराजपेट जिला-मांड्या, कर्नाटक	232.42
270.	54701	भलकी	महात्मा गांधी एसएसके लि. भलकी, जिला-बिदर, कर्नाटक	239.68
271.	55501	कोप्पा	एससीएम शुगर्स लिमिटेड, कोप्पा, तहसील मडूर, जिला मांड्या, कर्नाटक.	230.00
272.	61201	हुलाटी	मैसर्स पैरी शुगर्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड, हुलाटी, डा. घ. हलियाल, जिला पैरी. उत्तर कन्नड, कर्नाटक	297.76
273.	65501	कोरे ग्रीन	मसर्स कोरे ग्रीन शुगर और फ्यूल्स प्रा0 लि0, तुम्कुर, तालुका शाहपुर, जिला यादगीर, कर्नाटक	261.46
<b>तमिलनाडु</b>				
274.	25802	पुगालूर	इआईडी पैरी (इंडिया) लि0 डा. घ. पुगालूर शुगर कारखाना, जिला तिरुचिरापल्ली, तमिलनाडु	234.84
275.	28602	लालगुडी	कोठारी शुगर्स और कैमिकल्स लिमिटेड, कुदूर, तहसील लालगुडी, जिला तिरुचिरापल्ली, तमिलनाडु	230.00
276.	28901	तंजावुर	अरिनगर अन्ना शुगर्स मिल्स, कुरुंगुलम, जिला तंजावुर, तमिलनाडु	230.00
277.	28902	पेराम्बलूर	पेराम्बलूर शुगर्स मिल्स लिमिटेड, इरैयूर डा. घ. जिला पेराम्बलूर, तमिलनाडु	230.00
278.	29001	मईलादुथुरई	एन.पी.के.आर. रामासामी कोपा. शुगर्स मिल्सलि मिटेड, थलैयनयर, तहसील माइलादुत्रयी, जिला तंजावुर, तमिलनाडु.	230.00

279.	29101	अम्बूर	द अम्बूर कोआपरेटिव शुगर मिल्स लि0, वदापुदुपेट, अम्बूर, जिला उत्तरी अरकोट, तमिलनाडु	230.00
280.	29201	वेल्लौर	द वेल्लौर कोआपरेटिव शुगर मिल्स लि0, अम्मूडी, जिला उत्तरी अरकोट, तमिलनाडु	230.00
281.	29301	तिरुपत्तूर	तिरुपत्तूर कोपा. चीनी मिल्स लिमिटेड, कोठांडपट्टी, जिला उत्तर अर्काट, तमिलनाडु	242.10
282.	29402	कचिरायापलयम	द कलाकुरिची-II कोआपरेटिव शुगर मिल्स लि0, कचिरायापलयम, तालुका कलाकुरिची, जिला विल्लुपुरम, आर0पी0 तमिलनाडु	230.00
283.	29601	मदुरंतकम	द मदुरंतकम कोआपरेटिव शुगर मिल्स लि0, पदालम, जिला चेंगलपट्टू तमिलनाडु	230.00
284.	29701	तिरूत्तानी	तिरूत्तानी कोआपरेटिव शुगर मिल्स लि0, तिरूत्तानी, जिला चेंगलपट्टू तमिलनाडु	230.00
285.	29801	सेलम	द सलेम सहकारी चीनी मिल लिमिटेड, मोहनुर, जिला सेलम, तमिलनाडु.	230.00
286.	30001	अमरावती	अमरावती कोआपरेटिव शुगर मिल्स लि0, कृष्णापुरम, जिला कोयम्बेटूर, तमिलनाडु	230.00
287.	30202	थिरूमंडाकुडी	थिरूअरूरन शुगर्स लिमिटेड, थिरूमंडाकुडी, पापनासम तहसील, जिला तंजावुर, तमिलनाडु.	230.00
288.	30301	काँवेरी	ईआईडी पैरी (इंडिया) लि0, पेट्टायवेकलाई, जिला तिरूचिराप्ली, तमिलनाडु	230.00
289.	30401	नेल्लिकुप्पम	ईआईडी पैरी (इंडिया) लिमिटेड, नेल्लिकुप्पम, दक्षिण अर्काट पैरी तमिलनाडु	230.00
290.	30501	विल्लुपुरम	राजश्री शुगर्स और केमिकल्स लिमिटेड, मुंडियामपक्कम, जिला दक्षिण अरकोट, तमिलनाडु.	230.00
291.	30601	अम्बिका	श्री अंबिका शुगर्स लिमिटेड, पेन्नादम, पेन्नादम, तहसील तिताकुडी, जिला दक्षिण अर्काट, तमिलनाडु.	230.00
292.	30602	कोटूर	श्री अंबिका शुगर्स लिमिटेड, कोटूर, थीरूविदैमथूर तहसील, जिला तंजावुर, तमिलनाडु.	230.00
293.	30701	पोनी	पोनी शुगर्स और केमिकल्स लिमिटेड, पल्लीपलायम, तहसील-तिरूचंगोडे, जिला सलेम, तमिलनाडु.	237.26
294.	30801	शक्ति	द शक्ति शुगर्स लिमिटेड, शक्तिनगर, डा. घ. , जिला पेरियार इरोड तमिलनाडु	230.00
295.	30802	शिवगंगा	शक्ति चीनी लिमिटेड, तहसील शिवगंगा, जिला पसुमपन, मथुरालिंगम, तमिलनाडु	214.42
296.	30901	बनारी-अम्मान	बनारी-अम्मान शुगर्स लिमिटेड, ग्राम अलाथुकामबाई, सत्यमंगलम, जिला पेरियार, तमिलनाडु	227.68
297.	32601	धरणी	धरणी शुगर और केमिकल्स लिमिटेड, तहसील, शिवगिरी, जिला तिरूनेवल्ली, तमिलनाडु.	230.00

298.	32603	पोलूर	धरणी शुगर्स और केमिकल्स लिमिटेड, करायपूंडी, पोलूर, जिला थिरुवन्नमलाई सैमबूवारयार, तमिलनाडु	230.00
299.	32801	राजश्री	राजश्री शुगर्स और केमिकल्स लिमिटेड, पेरियाकुलम, जिला मदुरै, तमिलनाडु	216.63
300.	43501	पलयासीवरम	एस वी. चीनी मिल लिमिटेड, वालिजाबाद फिरका तहसील कांचीपुरम जिला चेलपट्टूर, तमिलनाडु.	230.00
301.	50501	अरंतांगी	ई.आई.डी. पैरी (इंडिया) लिमिटेड, अरंतांगी, जिला पुदुक्कोट्टई, तमिलनाडु.	230.00
302.	59001	सतमंगलम	मैसर्स कोठारी शुगर्स और केमिकल्स लिमिटेड सतमंगलम, टीके अरियालूम डा. वेतरयूर, तालुक: अरियालूर, जिला पेराम्बलूर तमिलनाडु	230.00
303.	59801	मोदाकुरिची	मसर्स शक्ति शुगर्स लि0 पूंदूरई सेमुर, (मोदाकुरिची) तालुक एवं जिला इरोड, तमिलनाडु	230.00
304.	61801	सेमेडु	मैसर्स राजश्री शुगर और केमिकल्स लिमिटेड सेमेडु, तालुक: जिंजी, जिला - विल्लुपुरम, तमिलनाडु.	230.00
305.	63701	कल्यानालूर	मसर्स धरणी शुगर्स और केमिकल्स लि0, कल्यानाल्लूर, संकरापरम, तालुका विल्लुपुरम, तमिलनाडु	230.00
306.	64101	तिरूवान्नामल ई	मैसर्स बनारी अमान शुगर्स लिमिटेड, ठंडारामपट्टूर तालुका, जिला तिरुवन्नमलाई, तमिलनाडु	230.00
307.	66201	थिरूकोविलूर	मैसर्स मद्रास शुगर्स लिमिटेड, कल्लाकुरुची मेन रोड, वेंगूर ग्राम, थिरूकोविलूर (टीके), विल्लुपुरम जिला, तमिलनाडु.	230.00
<b>ओडिशा</b>				
308.	23001	अस्का	द अस्का कोआपरेटिव शुगर इंडस्ट्रीज लि0, अस्का, जिला गंजम, उड़ीसा	230.00
309.	23101	बारगढ़	द बारगढ़ सहकारी चीनी मिल लिमिटेड (पोनी शुगर्स और केमिकल्स लिमिटेड के प्रबंधन के तहत) डा. घ. टोरा बारगढ़, जिला संबलपुर, उड़ीसा	230.00
310.	30803	धनकनाल	शक्ति शुगर्स लि0, हरिपुर, गावं तहसील धनकनाल सदर, जिला धनकनाल, उड़ीसा	237.26
<b>पुदुच्चेरी</b>				
311.	31101	अरियूर	ईद पैरी (आई) लिमिटेड, सगरूर (अरियूर) डा. घ. कंडामंगलम, जिला पांडिचेरी, पांडिचेरी.	230.00
<b>गोवा</b>				
312.	31501	तिस्का	संजीवनी एसएसके लि., दयानंदनगर, डाक -तिस्का, जिला-गोवा	230.00

[फा. सं. 3(1)/2014-एस पी-II (वोल्यू. II)]

जी .एस.साहू, निदेशक (शर्करा नीति)

**MINISTRY OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD AND PUBLIC DISTRIBUTION****(Department of Food and Public Distribution)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th September, 2016

**G.S.R. 932(E).**—In exercise of the powers conferred by sub clause (i) of clause 3 of the Sugarcane (Control) Order, 1966 the Central Government, after consultation with the authorities, bodies and associations as are considered necessary by it to be consulted as required under the said sub-clause and on the basis of the fair and remunerative price of sugarcane at the rate of Rs. 230.00 per quintal linked to a basic recovery of 9.5% sugar subject to a premium of Rs. 2.42 for every 0.1% point increase in the recovery above basic recovery level hereby fixes the price specified in column (5) of the Schedule hereto annexed as the fair and remunerative price that shall be payable by the owners of the vacuum pan process sugar factories specified in the corresponding entry in column (4) of the said Schedule or their agents for the sugarcane delivered at the gate of the factory or any purchasing centre for the sugar year 2015-2016 ending with the 30<sup>th</sup> September, 2016 subject to the rebates payable there for under clause (3A) of the said Order:

Provided that where the transportation cost is borne by the sugar mill owner in the transportation of sugarcane, from purchase centres to mills' gate, payment of transport rebate at the rate of 34 paise per quintal per kilometre shall be made subject to a maximum of rupees 6.89 per quintal for sugarcane delivered for purchase at any purchasing centre connected by rail or road:

Provided further that the aforesaid transport rebate from fair and remunerative price shall be allowed only to those sugar mills which make sugarcane price payment timely and clear all arrears of cane payment dues, together with due interest as per clause 3 of the Order.

**SCHEDULE**

Sl.No	Plant Code	Plant Name	Name and Address of Sugar Mill	FRP (in Rs. /qtls.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
<b>Punjab</b>				
1	00301	FAZILKA	The Fazilka Cooperative Sugar Mills Ltd., Fazilka, District Ferozepur, Punjab	230.00
2	00401	MORINDA	The Morinda Cooperative Sugar Mills Ltd. P.O. Morinda, District Ropar, Punjab.	230.00
3	00901	DHURI	Bhagwanpura Sugar Mills, Dhuri, District Sangrur, Punjab.	249.36
4	01001	PHAGWARA	Wahid Sandhar Sugars Ltd., Phagwara, District Kapurthala, Punjab	230.00
5	33501	AJNALA	The Ajnala Cooperative Sugar Mills Ltd., Bhallapind, Ajnala, District Amritsar, Punjab	230.00
6	34201	MUKERIAN	Oswal Sugars Ltd., Mukerian, District Hoshiarpur, Punjab.	246.94
<b>Haryana</b>				
7	01301	KARNAL	The Karnal Cooperative Sugar Mills Ltd., Karnal, District Karnal, Haryana	242.10
8	01701	JIND	The Jind Cooperative Sugar Mills Ltd., Teh. and District Jind, Haryana	230.00
9	01801	YAMUNANAGAR	The Saraswati Sugar Mills, P.O. Yamunanagar, District Ambala, Haryana.	266.30
10	33801	KAITHAL	The Kaithal Cooperative Sugar Mills Limited P.O. Kaithal, District Kaithal, Haryana.	230.00

11	37701	NARAINGARH	The Naraingarh Sugar Mills Limited, P.O. Naraingarh, District Ambala, Haryana	244.52
<b>Rajasthan</b>				
12	01901	SRI GANGANAGAR	The Ganganagar Sugar Mills Ltd., District Sri Ganganagar, Rajasthan.	230.00
<b>Uttrakhand</b>				
13	02207	DOIWALA	U.P. State Sugar Corporation Ltd., Doiwala, District Dehradun, Uttrakhand	230.00
14	03201	LHAKSAR	Rai Bahadur Narain Singh Sugar Mills Pvt. Ltd., Lhaksar, District Haridwar, Uttarakhand.	230.00
15	04401	BAZPUR	The Bazpur Cooperative Sugar Factory Ltd., Bazpur, District Udham Singh Nagar, Uttarakhand.	232.42
16	04701	GADARPUR	The Kisan Sahkari Chini Mills Ltd., Gadarpur, District Udham Singh Nagar, Uttarakhand.	230.00
17	49201	LIBBERHERI	Uttam Sugar Mills Limited, Libberheri, District Haridwar, Uttarakhand.	230.00
<b>Uttar Pradesh</b>				
18	02206	ROHANA KALAN	U.P. State Sugar Corporation Ltd., P.O. Rohana Kalan, District Muzaffarnagar, U. P.	230.00
19	02301	BAGPAT	The Bagpat Cooperative Sugar Mills Ltd., Bagpat, District Bagpat, U. P.	230.00
20	02401	RAMALA	The Ramala Sahkari Chini Mills Ltd., Ramala, District Bagpat, U. P.	230.00
21	02801	MORNA	The Ganga Kisan Sahkari Chini Mills Ltd., Morna, Tehsil Jansath, District, Muzaffarnagar, U.P.	230.00
22	02901	DAURALA	Daurala Sugar Works, Daurala, District Meerut, U. P.	234.84
23	02902	MAWANA	M/S Mawana Sugars Ltd. (Unit Mawana sugar Works) District Meerut, U. P.	232.42
24	03001	DEOBAND	Triveni Engg. and Industries Ltd., Deoband, District Saharanpur, U. P.	230.00
25	03301	KHATAULI	Triveni Engg. Works Ltd., Sugar Unit, The Upper India Sugar Mills, Khatauli, District Muzaffarnagar, U. P.	230.00
26	03401	MANSURPUR	M/S Dhampur Sugar Mills Ltd., Mansurpur, District Muzaffarnagar, U. P.	230.00
27	03501	SHAMLI	The Upper Doab Sugar Mills Ltd., Shamli, District Muzaffarnagar, U. P.	230.00
28	03601	MODINAGAR	The Modi Industries Ltd., Modi Nagar, District Ghaziabad, U.P.	230.00
29	03602	MALAKPUR	SBEC Sugar Ltd. Malakpur, Tehsil Baraut, District Baghpat, U. P.	230.00
30	36301	AGAUTA	Anamika Sugar Mills Pvt. Ltd., Agauta, District Bulandshahr, U. P.	254.20
31	48601	TIKAULA	Tikaula Sugar Mills Ltd., Tikaula, PO : Ramraj, Tehsil Jansath, District	237.26

			Muzaffarnagar, U. P.	
32	57201	SABITGARH	M/S Triveni Engg. and Industries Ltd.,Sabitgarh, PO Karora, Tehsil Khurja, District Bullandshahr, U. P.	230.00
33	59601	KHAIKHERI	M/S Uttam Sugar Mills Ltd., Unit- Khaikheri, Tehsil and District Muzaffarnagar, U. P.	230.00
34	59701	SHERMAU	M/S Uttam Sugar Mills Ltd., Shermau, Tehsil-Nakur, District Saharanpur, U. P.	230.00
35	02208	BIJNOR	The U.P. State Sugar Corporation Ltd., Unit. Bijnor, District Bijnor, U. P.	237.26
36	03901	CHANDPUR	The U.P. State Sugar Corporation Ltd., Chandpur, District Bijnor, U. P.	234.84
37	05201	KAIMGANJ	The Kisan Sahakari Chini Mills Ltd., Kaimganj, District Farukhabad,Uttar Pradesh	230.00
38	05501	BELRAYAN	The Sarjoo Sahakari Chini Mills Ltd., Belrayan, District Kheri , U.P.	230.00
39	05601	SAMPURANNAGAR	Kisan Sahakari Chini Mills Ltd., Sampurnanagar, Tehsil Nigashan, District Lakhimpur Kheri, U. P.	230.00
40	05801	DHAMPUR	The Dhampur Sugar Mills Ltd., Dhampur, District Bijnor, U. P.	246.94
41	05901	SEOHARA	Upper Ganges Sugar and Industries Ltd., Seohara, District Bijnor, U. P.	249.36
42	06102	PILIBHIT	L.H. Sugar Factories Ltd., Pilibhit, District Pilibhit, U. P.	237.26
43	06201	ROSA	Rosa Sugar Works Ltd., (Prop. Oudh Sugar Mills Ltd.) Rosa, District Shahajahanpur, U. P.	232.42
44	06401	AIRA	The Gobind Sugar Mills Ltd., PO : Aira Estate, Lakhimpur Kheri, U. P.	230.00
45	06701	NEOLI	Shervani Sugar Syndicate Ltd., Manpurnagar, P.O : Neoli, District Etah, U. P.	230.00
46	47501	JK SUGAR	JK Industries Limited, Sindhauli Road, Meeraganj, District Bareilly, U. P.	230.00
47	47801	DWARIKESH	Dwarikesh Sugar Industries Ltd., Dwarikesh Nagar, District Bijnor, U. P.	268.72
48	56601	DWARIKESHPURAM	Dwarikesh Sugar Industries Ltd., Dwarikesh Puram, Village Bahadurpur, District Bijnor, U. P.	266.30
49	57401	PUDRIKHURD	M/S Uttam Sugar Mills Ltd., Village Pudrikhurd, Tehsil Najibabad, District Bijnor, U. P.	251.78
50	58001	CHANDANPUR	M/S Triveni Engineering and Industries Ltd. Unit at Chandanpur, PO. Chapna Tehsil: Hassanpur, District J.P nagar, U. P.	249.36
51	58101	HARIAWAN	M/S. DSCL- Hariawan (A unit of DCM-Shriram Ltd.) (DSCL Sugar Hariawan) Village and PO: Hariawan, District Hardoi, U.P.	244.52
52	58201	LONI	M/S DSCL-Loni (A unit of DCM-Shriram Ltd.) Village Loni, PO: Anjhi Shahbad,	239.68

			District Hardoi, U. P.	
53	58301	RANINANGAL	M/S Triveni Engineering and Industries Ltd. Unit at Raninangal, Tehsil : Thakurdwara, District Moradabad, U. P.	244.52
54	58701	MILAK NARAYANPUR	M/S Triveni Engg. and Industries Ltd., Unit : Milaknarayanpur, P. O. Dadival, Tehsil Swar, District Rampur, U.P.	230.00
55	59101	RAJPURA	M/s Dhampur Sugar Mills Ltd. Unit:Rajpura Tehsil: Gunnaur District Badaun, U. P.	230.00
56	60001	NIGOHI	M/S Dalmia Chini Mills (Prop. Dalmia Cement (Bharat)Ltd.) Unit:Nigohi, at Village Kuiyan, Post Areli, District Shahjahanpur, U. P.	254.20
57	60201	DWARIKESH DHAM	M/S Dwarikesh Sugar Industries Limited, Unit : Dwarikesh Dham, Village Bhagwanpur fulwa, Tehsil Faridpur, District Bareilly, U. P.	244.52
58	02219	SISWABAZAR	U.P. State Sugar Corporation Ltd., Unit-Siswabazar, District Maharajganj, U. P.	230.00
59	02220	KHADDA	The U.P. State Sugar Corporation Ltd., P.O. Rajabazar, Unit Khadda, District Pardauna, U. P.	230.00
60	03002	RAMKOLA	Triveni Engg. and Industries Ltd., Unit : Ramkola, District Kushinagar, U. P.	232.42
61	05802	RAUZAGAON	Rauzagaon Chini Mills (A Unit of Balrampur Chini Mills Ltd.) P.O.-Rauzagaon, District - Barabanki, U. P.	234.84
62	07401	GHOSI	The Kisan Sahakari Chini Mills Ltd., Ghosi, District Mau, U. P.	230.00
63	07601	MAHMUDABAD	The Kisan Sahkari Chini Mills Ltd., Mahmudabad (Oudh), District Sitapur, U. P.	230.00
64	08101	SEORAH	The United Provinces Sugar Co. Ltd., at and Post Seorahi, District Kushinagar, U. P.	230.00
65	08801	K.M.SUGAR	Kamalapat Motilal Sugar Mills Pvt. Ltd., P.O. Motinagar, District Faizabad, U. P.	230.00
66	08901	BALRAMPUR	Balrampur Chini Mills Limited, Balrampur, District Gonda, U. P.	237.26
67	09001	TULSIPUR	Tulsipur Sugar Company, (Unit of Balrampur Chini Mills Ltd.), PO : Tulsipur, District Gonda, U. P.	239.68
68	09201	BABHNAN	The Balrampur Chini Mills Ltd., Unit : Babhnan, District Gonda, U. P.	234.84
69	41901	RAMGARH	M/S. Dalmia Bharat Sugar and Industries Ltd., (Unit Ramgarh Chini Mills), Ramgarh, Teh. Misrikh, District Sitapur, U. P.	244.52
70	48001	MAIZAPUR	M/S. Maizapur Chini Mills (A unit of Balrampur Chini Mills Ltd.) Maizapur, District Gonda, U. P.	232.42
71	54501	HAIDERGARH	Balrampur Chini Mills Ltd., Unit : Haidergarh, Tehsil Haidergarh, District Barabanki, U.P.	230.00
72	56501	AKBARPUR	Balrampur Chini Mills Limited at Mijhaura	232.42



			Kathari Ahiranet, Tehsil Akbarpur Unit Akbarpur., District Ambedkar Nagar, U. P.	
73	57101	PARSENDI	M/S Parle Biscuits Pvt. Ltd., Parsendi, Tehsil Kaisarganj, District Baharaich, U.P.	230.00
74	57501	MANKAPUR	M/S Balrampur Chini Mills Limited at Village Datauli, Tehsil Mankapur, Unit : Mankapur, District Gonda, U. P.	239.68
75	59301	KUMBHI	M/S Balrampur Chini Mills Ltd. Unit : Kumbhi, Tehsil Golagokarannath, District Lakhimpur Kheri, U. P.	249.36
76	59401	JAWAHARPUR	M/s Dalmia Chinni Mills Ltd, Jawaharpur, Tehsil- Sitapur Sadar, District Sitapur, U. P.	251.78
77	60401	GULARIA	M/S Balrampur Chini Mills Limited, Unit Gularia, Tehsil Golagokarannath, District Lakhimpur Kheri, U. P.	249.36
78	61501	DHADHA BUJURG	The Oudh Sugar Mills Limited, Unit New India Sugar Mills, Located at Dhadha Bujurg, Tehsil Hata, District Kushinagar, U. P.	230.00
<b>Madhya-Pradesh</b>				
79	09501	NAVALNAGAR	Navalsingh Sahkari Shakkar Karkhana Maryadit, Naval Nagar, District Burhanpur, Madhya Pradesh	261.46
80	51201	KRISHAK	Krishak SSK Maryadit, Naryanpura, Teh.- Raghogarh, District Guna, Madhya Pradesh	230.00
81	61001	KARELI	Kareli Sugar Mills Pvt. Ltd., Gadawara Road, Kareli, District Narsinghpur, Madhya Pradesh.	234.84
82	62201	KODIYA	M/s Shakti Sugar Mills Pvt Ltd, Kodiya, Tehsil Gadawara, District Narsinghpur, Madhya Pradesh	230.00
83	62901	PONDAR	M/s Narmada Sugar Pvt Ltd, Pondar, Tehsil:- salichouka, District Narsinghpur, Madhya Pradesh	232.42
84	63001	THAINI	Ramdev Sugar (P) Ltd., Thaini, Tehsil Bankhadi, District Hoshanabad, Madhya Pradesh	230.00
85	63401	MENDRANA	Shree Durga Khandsari (Sugar) Mills, Mendrana, Post- Kansul, Tehsil-Pansemal, District Barwani, Madhya Pradesh	232.42
<b>Chattisgarh</b>				
86	65101	DHANTASHWARI	Danteshwari Maya S.S.K.Maryadit, Post Sorar, Balod District, Chhattisgarh.	230.00
<b>Gujarat</b>				
87	10201	MADHI	Shree Madhi Vibhag S. Khand Udyog Mandli Ltd., P.O. Madhi, District Surat, Gujarat	246.94
88	10301	CHALTHAN	Shree Chalthan Vibhag Khand Udyog Sahakari Mandli Ltd., Post Chalthan, District Surat, Gujarat.	259.04
89	10401	SAYAN	Shree Sayan Vibhag Sahakari Khand Udyog Mandli Ltd., Sayan, District Surat, Gujarat.	254.20

90	10501	MAHUVA	Shree Mahuva Pradesh Sahakari Khand Udyog Mandli Ltd., Bamania, Taluka Mahuva, District Surat, Gujarat.	259.04
91	10701	GANDEVI	The Sahakari Khand Udyog Mandal Ltd., Gandevi, District Valsad, Gujarat.	283.24
92	10801	MAROLI	Shree Maroli Vibhag Khand Udyog Sahakari Mandli Ltd., Kalyan nagar, P. O. Maroli Bazar, Taluka Jalalpore, District Valsad, Gujarat.	230.00
93	11101	KAMREJ	Shree Kamrej Vibhag Sahakari Khand Udyog Mandli Ltd., Taluka Kamrej, District Surat, Gujarat	251.78
94	32101	VATARIA	Shree Ganesh Khand Udyog Sahakari Mandli Ltd., Desad, Taluka Valia, District Bharuch (Vataria), Gujarat	237.26
95	41001	GANDHARA	Vadodara District Cooperative Sugarcane, Growers's Union Ltd., Gandhara Teh.-Karjan, District-Vadodara, Gujarat	230.00
96	41101	KOSAMBA	Shree Khedut Sahakari Khand Udyog Mandli Ltd., At. Kosamba, Teh. Mangrul, District Surat, Gujarat.	246.94
97	41201	VIRPUR	Shree Valod Pradesh Khand, Udyog Sahakari Mandli Ltd., Virpur Taluka. Valod, District Valod, Gujarat	244.52
98	57901	KUKARMUNDA	Govardhan Sugar Industries Kukarmunda, Nizar, District Vyara (Tapi), Gujarat.	230.00
<b>Maharashtra</b>				
99	14801	SHRIRAM	Shriram Sahakari Sakhar Karkhana Limited, Phaltan, District Satara, Maharashtra.	273.56
100	14901	KRISHNA	Krishna SSK Ltd., Rethare Bk., P.O. Shivnagar, District Satara, Maharashtra.	285.66
101	15101	MARALI	Balashb Desai Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Daulatnagar (Marali), Taluka, Patan, District Satara, Maharashtra.	273.56
102	15201	SAHYADRI	Sahyadri Sahakari Sakhar Karkhana Ltd. Yeshwantnagar, Karad, District Satara, Maharashtra.	290.50
103	15301	SHENDRE	Ajinkyatara Sah.Sakhar Karkhana Ltd., Shendre, Taluka and District Satara, Maharashtra.	295.34
104	15501	WALWA	Rajarambapu Patil Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Rajaramnagar, Post Sakharale, Taluka Walwa, District Sangli, Maharashtra	312.28
105	15601	VISHWAS	Vishwas SSK Ltd., Yeshwant nagar, Post Chikhali, Taluka - Shirala, District- Sangli, Maharashtra	307.44
106	15701	HUTATMA	Hutatma Kisan Ahir Sah.Sakhar Karkhana Ltd., Walwe, District Sangli, Maharashtra.	321.96
107	15801	ATPADI	Manganga Sahakari Sakhar Karkhana Ltd.	271.14

			Sonarsidhinagar, District Sangli, Maharashtra	
108	15901	NAGEWADI	Yeshwant SSK Ltd., Nagewadi, Taluka Khanapur, District Sangli, Maharashtra	275.98
109	16001	MAHANKALI	Mahankali SSK Ltd., Kavathe Mahankali, District Sangli, Maharashtra	271.14
110	16101	WARANA	Shree Warana SSK Ltd., Warananagar, Taluka Panhala, District Kolhapur, Maharashtra.	300.18
111	16301	KUMBHIKESARI	Kumbhi Kasari SSK Ltd., Kuditre Karvir, District Kolhapur, Maharashtra.	314.70
112	16401	BIDRI	Shri Doodhaganga Vedganga SSK Ltd., Bidri (Mouninagar), Taluka Kagal, District Kolhapur, Maharashtra.	317.12
113	16501	BHOGAWATI	Shri Bhogawati Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Shahunagar (Parite), District Kolhapur, Maharashtra.	302.60
114	16601	SHIROL	Shree Datta Shetkari SSK Ltd., Taluka Shirol, District Kolhapur, Maharashtra.	305.02
115	16801	GADHINGLAJ	Gadhinglaj Taluka SSK Ltd., Gadhinglaj, District Kolhapur, Maharashtra	295.34
116	16901	KAGAL	Shree Chhatapati Shahu Cooperative Sugar Factory, Kagal, District Kolhapur, Maharashtra	307.44
117	17001	ASURLE	Shri Datta SSK Ltd., Asurle, Taluka Panhala, District Kolhapur, Maharashtra	321.96
118	17901	PHALTAN	New Phalthan Sugar Works Ltd., Taluka Phalthan, P.O. Shakhawadi, District Satara, Maharashtra	275.98
119	31201	RAJARAM	Rajarambapu SSK Ltd., Surul, Unit. 2, Wategaon, Taluka Walwa, District Sangli, Maharashtra.	312.28
120	35901	JEUR	Adinath SSK Ltd, Shelgaon-Bhalwani, Adinathnagar, Taluka Karmala, District Solapur, Maharashtra.	256.62
121	38401	AJARA	Ajara Shetkari SSK Ltd., Ajara, District Kolhapur, Maharashtra	309.86
122	38801	KOREGAON	Jarandeshwar SSK Ltd., Chimangaon, Taluka Koregaon, District Satara, Maharashtra.	297.76
123	39401	TIPPEAHALLI	Jath Taluka Shetkari SSK Ltd., At Tippehalli Jath, Taluka Jath, District Sangli, Maharashtra	285.66
124	46001	WANGI	Sonhira Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Wangi, Taluka Khanapur, District Sangli, Maharashtra	305.02
125	46901	RAIGAON	Cane Agro Energy (I) Ltd., Shetkari SSK Ltd., Raigaon Taluka Khanapur, District Sangli, Maharashtra	271.14
126	53002	KUNDAL	Kranti Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Kundal Taluka Palas, District Sangli, Maharashtra.	302.60
127	53007	KARANWADI	Sarvodaya SSK Ltd., Karandwadi, Taluka Walwa, District Sangli, Maharashtra.	314.70
128	53008	MOHANNAGAR	Mohanrao Shinde SSK Ltd., Mohannagar, P.O.	290.50

			Arag, Taluka Miraj, District Sangli, Maharashtra	
129	54901	GAGAN	Padmashri Dr. D.Y. Patil SSK Ltd., Dnyanshantinagar, Taluka Gaganbavada, District Kolhapur, Maharashtra.	295.34
130	61401	MHAISGAON	Vitthal Sugars Mills Ltd. Post; Mhaisgaon, Taluka Madha, District Solapur, Maharashtra	251.78
131	64601	JAYWANT	M/s Jaywant Sugars Limited At and P.O. Dhawarwadi, Taluka Karad, District Satara, Maharashtra.	285.66
132	64901	HEMARUS	M/s Hemarus Industries Ltd., Chunnehatte, Raggale (KH), Taluka Chandgad, District Kolhapur, Maharashtra	324.38
133	68001	UDAGIRI	M/s. Udagiri sugar and power Ltd., at Bamani, Taluka Khanpur, District Sangli, Maharashtra.	283.24
134	18501	PAITHAN	Shri Sant Eknath SSK Ltd. Paithan, District Aurangabad, Maharashtra	234.84
135	19401	DONGARKADA	Marathwada SSK Ltd., Dongarkada, Taluka Pathari, District Parbhani, Maharashtra.	285.66
136	19601	BASMATHNAGAR	Purna Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Basmathnagar, District Parbhani, Maharashtra.	280.82
137	20201	FAIZPUR	Madhukar SSK Ltd., P.O. Faizpur, District Jalgaon, Maharashtra	244.52
138	20601	SAMARTH	Samarth Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Mahalala, Post Ankushnagar, Taluka Ambad, District Jalna, Maharashtra.	251.78
139	36901	SANT MUKTABAI	Shri Sant Muktabai SSK. Ltd. Ghodasgaon Teh. Edlabad, District Jalgaon, Maharashtra	230.00
140	39101	SURYANAGAR	Jaiwant Patil SSK Ltd., Hadsani, Taluka Hadgaon, District Nanded, Maharashtra	268.72
141	39701	UJANA	Balaghat Setkari SSK Ltd., Ujana, Teh. Ahmedpur, District Latur, Maharashtra	261.46
142	46801	MURUM	Shri Vitthal Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Murum, Taluka Omerga, District Osmanabad, Maharashtra.	278.40
143	49701	JAWLABAZAR	M/S Purna Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., (Unit-II) Jawlabazar, Taluka Basmathnagar, District Parbhani, Maharashtra	263.88
144	50101	PANGRI	Vaidyanath SSK Ltd. Pangari, Taluka Ambajogai, District Beed, Maharashtra	230.00
145	50701	RANJANI	Natural Sugar and Allied Industries Ltd., Ranjani, Kallam, District Osmanabad, Maharashtra	244.52
146	51101	GANGAMAI	Gangamai Sugar Industries Ltd. Najik Babhulgaon, Post Rakshi, Taluka Shevgaon, District Ahmednagar, Maharashtra	261.46
147	51301	PANGAON	Pannageshwar Sugar Mills Ltd. Pangaon, Taluka Renapur, District Latur, Maharashtra	268.72
148	51401	DWARKADHISH	Dwarkadhish Sakhar Karkhana Ltd., Sheware,	263.88

			Taluka Bagalan, District Nasik, Maharashtra.	
149	52003	NIVLI	Vikas SSK Ltd., Vaishalinagar, Nivli, Taluka and District Latur, Maharashtra.	275.98
150	52007	DINDAYALNAGAR	Chhatrapati Sambhaji Raje Sakhar Udyog Ltd., Dindayalnagar, Post Chitte-Pimpalgaon , Sambhajinagar, District Aurangabad, Maharashtra.	254.20
151	53003	ARAVINDNAGAR	M/s Vikas Sahkhari Sakhar Karkhana Ltd., (Unit-II) Tundar, Taluka Udgir, District Latur, Maharashtra	266.30
152	54801	NIWADA	Reva SSK Ltd., Niwada, Taluka Renapur, District Latur, Maharashtra.	290.50
153	55201	DOKARE	Aadiwasi SSK Navapura Nandurbar Vibhag Ltd. Dokare, Taluka Navapura, District Nandurbar, Maharashtra	251.78
154	65901	TALEGAON	M/s. Jagruti Sugar and Allied Industries Ltd., Village Talegaon, Taluka Devni, District-Latur, Maharashtra.	285.66
155	68401	KHARDI	M/s. Sitaram Maharaj Sakhar karkhana (Khardi) At khardi , Taluka Pandharpur, District Solapur, Maharashtra.	259.04
156	69004	LOHARA	M/s. Lokmangal Mauli Industries Ltd., At/p Khed-Lohara (BK), Taluka Lohara, District Osmanabad, Maharashtra	261.46
157	69018	KANCHESHWAR	M/s. Kancheshwar Sugar Ltd., Village-Mangrul, Taluka Tuljapur, District- Osmanbad, Maharashtra	244.52
158	11901	KARAMVEER	Karamveer Kakasaheb Wagh SSK Ltd., Ranwad, Taluka Niphad, District Nasik, Maharashtra	254.20
159	12301	SANJIVANI	The Sanjivani (Takli) SSK Ltd., Taluka Kopargaon, District Ahmednagar, Maharashtra	263.88
160	12401	KOPERGAON	The Kopargaon SSK Ltd., Post: Kolpewadi, Taluka Kopargaon, District Ahmednagar, Maharashtra.	246.94
161	12601	ASHOKNAGAR	Ashok SSK Ltd., Ashok nagar Post Shirampur, District Ahmednagar, Maharashtra.	266.30
162	12701	PRAVARANAGAR	The Pravara SSK Ltd., Pravaranagar, District Ahmednagar, Maharashtra	288.08
163	13001	SANGAMNER	Sangamner Bhag SSK Ltd., Amrutnagar, Sangamner SK, Taluka Sangamner, District Ahmednagar, Maharashtra.	288.08
164	13101	BHENDE	Dnyaneshwar SSK Ltd., Post Bhende SK, Taluka Newasa, District Ahmednagar, Maharashtra	259.04
165	13201	VRIDHESWAR	Shri Vridheshwar SSK Ltd., P.O. Vrideshwar SK Taluka Pathardi, District Ahmedngar, Maharashtra.	259.04
166	13401	SONAI	Mula SSK Ltd., Sonai, Taluka Newasa, District	268.72

			Ahmednagar, Maharashtra.	
167	13601	NIRA	Shree Someshwar SSK Ltd., P.O. Someshwar nagar, District Pune, Maharashtra.	273.56
168	13701	MALEGAON	The Malegaon SSK Ltd., Malegaon, B.K. District Pune, Maharashtra	285.66
169	13801	BHAVANINAGAR	Shri Chhatrapati SSK Ltd., Bhavaninagar, Taluka Indapur, District Pune, Maharashtra	268.72
170	14001	PATAS	Bhima SSK Ltd., Patas, Taluka Daund, District Pune, Maharashtra.	230.00
171	14101	JUNNAR	Vighnagar SSK Ltd., Junnar, District Pune, Maharashtra	275.98
172	14301	SADASHIVNAGAR	Shri Shankar Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Sadashivnagar, Taluka Malshiras, District Sholapur, Maharashtra.	256.62
173	14401	KUMATHE	Shree Siddeshwar SSK Ltd., Kumathe, P. O. Tikearwadi, Taluka North Solapur, District Solapur, Maharashtra.	256.62
174	14501	GURSALE	Shri Vithal Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Venunagar, Post Gursale, Taluka Pandharpur, District Solapur, Maharashtra.	256.62
175	14701	BHIMA	Bhima Sahakari Sakhar Karkhana Ltd., Sikandar Takli, Mahol, District Sholapur, Maharashtra.	271.14
176	17701	MALINAGAR	The Saswad Mali Sugar Factory Ltd., P.O. Malinagar, District Solapur, Maharashtra.	271.14
177	18001	KOLHAPUR	Shri Chatrapati SSK Ltd., Kasaba Bhavada, Taluka Karvir, District Kolhapur, Maharashtra	288.08
178	34001	RAJGAD	Rajgad SSK Ltd., Nigade, Taluka Bhor, District Pune, Maharashtra.	254.20
179	35301	AGASTI	Agasti SSK Ltd., Akole, Post : Agastinagar, Taluka Akole, District Ahmednagar, Maharashtra.	278.40
180	39501	SANTTUKARAM	Shri Sant Tukaram SSK Ltd., Kasarsai, Taluka Mulshi, District Pune, Maharashtra.	280.82
181	40001	SHIRUR	Ghodganga SSK Ltd., Nhavare, Taluka Shirur, District Pune, Maharashtra	278.40
182	46201	AMBEGAON	Bhimashankar SSK Ltd., Via Avasai Taluka Ambegaon, District Pune, Maharashtra.	273.56
183	50901	LOKMANGAL	Lokmangal Agro Industries, Ltd. Vill-Bibi Darphal, Taluka North Solapur, District Solapur, Maharashtra	251.78
184	51501	SAIKIRPA	Saikrupa Sakhar Karkhana Ltd., Devdaithan, Taluka Shrigonda, District Ahmednagar, Maharashtra.	251.78
185	52001	PIMPALNER	Vitthalrao Shinde SSK Ltd., Gangamainagar, Post Pimpalner, Taluka Madha, District Solapur, Maharashtra.,	266.30
186	52301	LAXMINAGAR	Loknete Baburao Patil SSK Ltd., Laxminagar,	266.30

			Angar, Taluka Mohol, District Solapur, Maharashtra.	
187	52601	SAHAJINAGAR	Nira Bhima SSK Ltd., Shahajinagar, Taluka Indapur, District Pune, Maharashtra.	266.30
188	52801	BHILARWADI	Shri Makai SSK Ltd. Bhilarwadi, Taluka Karmala, District Solapur, Maharashtra	259.04
189	60101	ANURAJ	M/s Anurag Sugar Mills Ltd, Merrat, Taluka Daurd, District Pune, Maharashtra	266.30
190	61101	MHALUNGE	M/s Nalawada Sugar Mills Ltd., Mahunge, Taluka, Chandgad, District Kolhapur, Maharashtra	302.60
191	61701	SONARI	M/s Bhairavanath Sugar Works Ltd, Sonari, Taluka Paranda, District Pune, Maharashtra	237.26
192	61901	BHANDARKAVATH E	M/s Lokmangal Sugar Ethanal and Cogeneration Ltd., Bhandar Kavathe, Taluka South Silapur, District Solapur, Maharashtra	249.36
193	63301	ALEGAON	Daund Sugar Ltd., Alegaon, Taluka Daud, District Pune Maharashtra	283.24
194	64701	SIDDHANATH	M/s Sidhanath sugar mill Ltd. P. O. Tirhe, Taluka South Solapur, District Solapur, Maharashtra	239.68
195	65001	PIMPALDARA	M/s Shri Sant Karmadas SSK Ltd., Pimpaldara-Padsale Taluka Madha District Solapur, Maharashtra	254.20
196	65401	HIRADGAON	M/s. Saikrupa Sakhar Karkhana Ltd., At and P.O. Hiradgaon, Taluka Shrigonda, District Ahmadnagar, Maharashtra	230.00
197	66001	VAMBORI	M/s. Prasad Sugar and Allied Agro Products Ltd., Vambori, Taluka- Rahuri, District Ahmednagar, Maharashtra.	251.78
198	66401	BHAIRAVNATH- UNIT	M/s. Bhairavnath Sugar Works Ltd., Unit-II, Vishal Solapur, District Solapur, Maharashtra.	246.94
199	66501	BHAGWANTNAG AR	M/s. Indeshwar Sugar Mills Ltd., Uplai, Barshi, Sitapur, Maharashtra	251.78
200	67901	VIJAY	M/s. Shivratna Udyog Ltd., Village Karkamb, Taluka Pandharpur, District Solapur	246.94
201	68501	CHANDAPURI	M/s Shetkari Sakhar Karkhana (Chandapuri) Ltd., at post Chandapuri, Taluka-Malshiras, District Solapur, Maharashtra.	268.72
202	68901	YEDESHWARI	M/s. Yedeshwari Agro Products Ltd., village Anandgaon, Taluka Kaij, District Beed, Maharashtra	246.94
203	69016	TURK PIMPARI	M/s. Babanraoji Shinde Sugar and Allied Industries Ltd. Turk-Pimpri, Taluka- Barshi, District Solapur, Maharashtra	251.78
204	69017	BALIRAJA- PURNA	M/s. Baliraja Sakhar Karkhana Ltd., Kanadkhed, Taluka Purna, District Parbhani, Maharashtra	251.78

<b>Bihar</b>				
205	21501	HASSANPUR	New India Sugar Mills Ltd., Hassanpur Road, P.O. Hassanpur Sugar Mills, District Samastipur, Bihar	230.00
206	21701	HARINAGAR	Harinagar Sugar Mills Ltd., P.O. Harinagar, District West Champaran, Bihar.	230.00
207	21801	NARKATIAGANJ	The Oudh Sugar Mills Ltd., Narkatiaganj, District West Champaran, Bihar	230.00
208	21901	MAJHAULIA	M.P Chini Industries Ltd, Majhauria, District West Champaran, Bihar.	230.00
209	22201	SASAMUSA	Sasa Musa Sugar Works Pvt. Ltd., P.O. Sasa Musa, District Gopalganj, Bihar.	230.00
210	22301	GOPALGANJ	The Vishnu Sugar Mills Ltd., P.O. Vishnu Sugar Mills, District Gopalganj, Bihar.	230.00
211	22401	SIDHWALIA	Bharat Sugar Mills Ltd., Sidhwalia, District Gopalganj, Bihar.	230.00
<b>Andhra Pradesh</b>				
212	23601	NIZAM	The Nizam Sugar Factory, Shankarnagar, District Nizamabad, Andhra Pradesh	230.00
213	23602	ZAHEERABAD	Trident Sugars Factory, P.O Didgi, District Zaheerabad, Andhra Pradesh	266.30
214	23608	DECCAN	Nizam Deccan Sugars Ltd., P.O Metpalli, District Karimnagar, Andhra Pradesh	230.00
215	23609	NCS SUGARS	NCS Sugars Ltd., P.B. No.1, Khairatabad, Hyderabad At Latchayyapeta, District Vizianagaram, Andhra Pradesh	237.26
216	24101	ETIKOPPAKA	Etikoppaka Cooperative Agril and Indl. Society Ltd., Etikoppaka, District Visakhapatnam, Andhra Pradesh	230.00
217	24301	VIJAYARAMA	Shri Vijayarama Gajapati Cooperative Sugars Ltd., Kumaram, Taluka Srungavarapukota, Bhimasinghi, District Visakhapatnam, Andhra Pradesh	232.42
218	24501	BHIMADOLE	The Andhra Sugars Ltd., Bhimadole, Taluka Eluru, District West Godavari, Andhra Pradesh	230.00
219	24601	DELTA	Delta Sugars Ltd., Hanuman Junction, District Krishna, Andhra Pradesh.	230.00
220	24701	RAJESHWARA-PURAM	Mudhucon Sugars Ltd., Rajeshwarapuram, District Khammam, Andhra Pradesh	237.26
221	25501	CHAGALLU	V.V.S. Sugar (The Jeypore Sugar) Company Ltd., PO Chagallu, District West Godavari, Andhra Pradesh	230.00
222	25601	TANUKU	The Andhra Sugars Ltd., Tanku, District East Godavari, Andhra Pradesh.	230.00
223	25602	TADAUVAI	The Andhra Sugars Ltd., Unit : II, Taduvai, District West Godavari, Andhra Pradesh.	254.20



224	25801	SAMALKOT	Nava Bharat Ferro Alloys Ltd., Samalkot., District East Godavari, Andhra Pradesh.	246.94
225	25901	CHELLURU	Sri Sarvaraya Sugars Ltd.,PO Chelluru,Taluka Ramchandrapuram Mandal, District East Godavari, Andhra Pradesh	232.42
226	26101	LAKSHMIPURAM	The K.C.P. Sugar and Industries Corp. Ltd., Lakshmipuram, District Krishna, Andhra Pradesh	230.00
227	34301	KALLUR	Kakatiya Cement Sugar and Inds. Ltd., Peruvancha Village, Kallur Mandal, District Khammam, Andhra Pradesh	254.20
228	34401	NAYUDUPETA	Empee Sugars and Chemicals Ltd., Ayyapareddypalem, Naidupet, District Nellore, Andhra Pradesh	230.00
229	43801	G.S.COMPLEX	Gayatri Sugar Complex Ltd., Prabhagiripatnam, Podalakur, District Nellore, Andhra Pradesh.	230.00
230	44601	NCS GAYATRI	Gayatri Sugars Limited, Adlar Yellareddy, Tehsil Sadasivanagar, District Nizamabad, Andhra Pradesh	271.14
231	44701	SANGARADI	Ganapati Sugar Industries Ltd.,Kulubgoor, Sangareddy Mandal, District Medak, Andhra Pradesh	256.62
232	44901	VARALAKSHMI	M/s. EID Parrys (India) Ltd., Sankili, Amadalvalasa Mandal, District Srikakulum , Andhra Pradesh.	230.00
233	59201	MAAGI	M/S GSR Sugars Pvt.Ltd., at Village Maagi, Nizamsagar Mandal, District Nizamabad, Andhra Pradesh	263.88
<b>Karnataka</b>				
234	26601	NIPANI	Shri Halasidhanath Sahakari Sakhar Karkhane Ltd., P.O. Nipani,Taluka Chikodi, District Belgaum, Karnataka	300.18
235	26701	SANKESHWAR	Shri Hiranyakeshi SSK Niyamit, Sankeshwar, District Belgaum, Karnataka.	261.46
236	26801	MALAPRABHA	Shri Malaprabha Cooperative Sugar Factory Ltd., Muguthhan Hubli, District Belgaum, Karnataka.	290.50
237	27101	GOKAK	The Ghataprabha SSK Niyamit, Gokak, District Belgaum, Karnataka.	261.46
238	28401	UGARKHURD	The Ugar Sugar Works Ltd., Ugar Khurd, District Belgaum, Karnataka.	280.82
239	45401	JAMKHANDI	Jamkhandi Sugars Ltd.,Hirapadasalagi,Teh.-Jamkhandi, District-Bijapur, Karnataka	290.50
240	50301	SIDDAPUR	Shri Prabhulingeshwar Sugar Works Ltd., Post Siddapur, Jamkhandi, District Bagalkot, Karnataka.	297.76
241	52002	VENKETESHWARA	Venkateshwara Power Project Ltd., Bedakihal, Taluka Chikodi, District Belgaum, Karnataka	309.86

242	52004	MADBHAVI	Athani Farmers Sugar Factory Ltd., Madbhavi, Taluka Athani, District Belgaum, Karnataka.	268.72
243	54201	GEM SUGAR	Gem Sugars Limited, Kundargi, Biligi Taluka, District Bagalkot, Karnataka.	288.08
244	54601	HIREBEVANUR	Dnyanyogi Shri Shiv Kumar Swamiji Sugars Ltd., Hirebevanur, District Bijapur, Karnataka.	244.52
245	56001	HUNASHAYAL	M/s Satish Sugar Ltd., Hunshyal P.G., Taluka Gokak, District Belgaum, Karnataka	271.14
246	57001	BADAGANDI	M/S Bilagi Sugar Mill Ltd., Badagandi, Bilagi, District Bagalkot, Karnataka.	290.50
247	57301	SIDDASAMUDRA	Shree Someshwar SSK Niyamit, At Siddasamudra, P.O. Belwadi, Taluka Bailhongal, District Belgaum, Karnataka	300.18
248	61301	SADASHIVA	M/s EID Parrys (India) Ltd., Nagara Nainegole, Tehsil and District Bagalkot, Karnataka	278.40
249	61601	UTTUR	Indian Cane Power Ltd., Uttur, Taluka Mudhol, District Bagalkot (Karnataka)	280.82
250	62101	BELLAD BAGEWADI	Vishwanath Sugars and Steel Industries Ltd., Bellad Bagewadi, Taluka Hukkeri, District Belgaum, Karnataka.	266.30
251	62601	KHANPET	M/S Parry Sugars Industries Ltd. (Lessee Shri Dhanlaxmi S.S.K. Niyamit, Ramdurg), Khanpet, Ramdurg, District- Belgaum, Karnataka	292.92
252	63501	HAVINAL	M/S Indian Sugar Mfg. Company Ltd. Unit Havinal, Taluka Einde, District Bizapur, Karnataka	273.56
253	67501	KAGWAD	M/s. Shiraguppi Sugar Works Ltd., Kagwad, Taluka Athani, District Belgaum, Karnataka	278.40
254	67801	ALMEL	M/s. KPR Sugar mills Pvt. Ltd., Almel hobli, Sindagi Taluka, District Bijapur, Karnataka	261.46
255	68701	MALAGHAN	M/s Manali Sugars Ltd., Malaghan Village, Sindagi Taluka, District Bijapur, Karnataka.	254.20
256	69012	KARJOL	M/s. Basaveshwar Sugars Ltd., Karjol, Taluka and District Bijapur, Karnataka	232.42
257	26201	MANDYA	Mysore Sugar Co. Ltd., Mandya, District Mandya, Karnataka	230.00
258	26401	BHADRAVATI	The Mysore Paper Mills Ltd, Bhadravathi, District Shimoga, Karnataka	230.00
259	26501	PANDAVAPURA	Pandavapura SSK Ltd., Pandavapura R.S., District Mandya, Karnataka.	230.00
260	27401	BIDAR	Bidar SSK Ltd., Hallikhed, District Bidar, Karnataka	239.68
261	27901	HEMAVATI	The Hemavathy SSK Ltd., Hassan, District Hassan, Karnataka	230.00
262	28501	HOSPET	The India Sugars and Refineries Ltd., Chitwadgi, Hospet, District Bellary,	234.84

			Karnataka.	
263	28601	SIRUGUPPA	Siruguppa Sugars and Chemcials Ltd., Taluka Siruguppa, District Bellary, Karnataka	249.36
264	28701	DAVENGERE	Davangere Sugar Co. Ltd., Kukkuwada , Taluka, District Chitradurga, Karnataka	230.00
265	28801	KOLLEGAL	Maheshwara Sugars Ltd., Kollegal, District Mysore, Karnataka	244.52
266	30902	BAS	Bannari Amman Sugar Ltd., Unit-II, Village Alangandhi, District Mysore, Karnataka	246.94
267	40701	IMAMPUR	Naranja SSK Ltd., Village Chillerai, District Bidar, Karnataka	239.68
268	49801	SHAMANUR	Shamanur Sugars Ltd, Duggavathi, Taluka Harapanahalli, District Bellary, Karnataka.	230.00
269	49901	MAKKAVALLI	M/S Coromandal Sugars, Makkavalli, Taluka Krishnarajpet District Mandya, Karnataka	232.42
270	54701	BHALKI	Mahatma Gandhi SSK Ltd., Bhalki, District Bidar, Karnataka	239.68
271	55501	KOPPA	SCM Sugars Ltd., Koppa, Taluka Maddur, District Mandya, Karnataka.	230.00
272	61201	Hullati	M/s. EID Parry (India) Ltd., Hullatti, P.O: Haliyali, District Uttara Kannada, Karnataka	297.76
273	65501	CORE GREEN	M/s. Core Green Sugar and Fuels Pvt Ltd., Tumkur, Taluka Shahpur, District Yadgir, Karnataka	261.46
<b>Tamilnadu</b>				
274	25802	PUGALUR	EID Parry(India) Ltd., P.O. Pugalur Sugar Factory, District Tiruchirapalli, Tamilnadu	234.84
275	28602	LALGUDI	Kothari Sugars and Chemicals Ltd., Kattur, Taluka Lalgudi, District Tiruchirapalli, Tamilnadu	230.00
276	28901	THANJAVUR	Arignar Anna Sugar Mills, Kurungulam, District Thanjavur, Tamilnadu.	230.00
277	28902	PERAMBALUR	Perambalur Sugar Mills Ltd., P. O. Eraiyur, District Perambalur, Tamilnadu.	230.00
278	29001	MAYILADUTHURAI	N.P.K.R. Ramasamy Cooperative Sugar Mills Ltd., Thalainayar, Taluka Mayiladuthurai, District Thanjavur, Tamilnadu.	230.00
279	29101	AMBUR	The Ambur Cooperative Sugar Mills Ltd., Vadapudupet, Ambur, District North Arcot, Tamilnadu	230.00
280	29201	VELLORE	The Vellore Cooperative Sugar Mills Ltd., Ammundi, P.O. Vellore Sugar Mills, District North Arcot, Tamilnadu	230.00
281	29301	TIRUPATTUR	Tirupattur Cooperative Sugar Mills Ltd., Kothandapatti, District North Arcot, Tamilnadu	242.10
282	29402	KACHIRAYA-PALAYAM	The Kallakurichi-II Cooperative Sugar Mills Ltd., Kachirayapalayam, Taluka Kallakurichi,	230.00

			District Villupuram R.P., Tamilnadu	
283	29601	MADURANTAKAM	The Madurantakam Cooperative Sugar Mills Ltd., Padalam, District Chengalpattu, Tamilnadu	230.00
284	29701	TIRUTTANI	Tiruttani Cooperative Sugar Mills Ltd., Tiruttani District Chngalpattu, Tamilnadu	230.00
285	29801	SALEM	The Salem Cooperative Sugar Mills Ltd., Mohanur, District Salem, Tamilnadu.	230.00
286	30001	AMARAVATHI	Amravathi Cooperative Sugar Mills Ltd., Krishnapuram, District Coimbatore, Tamilnadu	230.00
287	30202	THIRUMANDAKUDI	Thiru Aroran Sugars Limited, Tirumandangudi, Papanasam Taluka, District Thanjavur, Tamilnadu	230.00
288	30301	CAUVERY	EID Parry (India) Ltd., Pettaivaykalai, District Tiruchirappali, Tamilnadu	230.00
289	30401	NELLIKUPPAM	EID Parry (India) Ltd., Nellikuppam, South Arcot. Tamilnadu.	230.00
290	30501	VILLUPURAM	Rajshree Sugars and Chemicals Ltd., Mundiampakkam, District South Arcot, Tamilnadu	230.00
291	30601	AMBIKA	Shree Ambika Sugars Limited, Pennadam, Pennadam, Taluka Tittakkudi, District South Arcot, Tamilnadu	230.00
292	30602	KOTTUR	Shree Ambika Sugars Limited, Kottur, Thiruvudaimaruthur Taluka, District Thanjavur, Tamilnadu	230.00
293	30701	PONNI	Ponni Sugars and Chemicals Ltd., Pallipalayam, Taluka Tiruchengode, District Salem, Tamilnadu	237.26
294	30801	SAKTHI	The Sakthi Sugars Ltd., Sakthinagar, P.O. Erode, District Periyar, Tamilnadu	230.00
295	30802	SHIVGANGA	Shakti Sugar Ltd., Taluka Sivganga, District Pasumpan, Muthuraalingam, Tamilnadu	230.00
296	30901	BANNARI-AMMAN	Bannari Amman Sugars Ltd., Village Alathukombai, Sathyamanglam, District Periyar, Tamilnadu	230.00
297	32601	DHARANI	Dharani Sugar and Chemicals Ltd., Taluka Sivagiri, District Tirunavalli, Tamilnadu	230.00
298	32603	POLLUR	Dharani Sugars and Chemicals Ltd., Karaipoondi, Taluka Polur, District Thiruvannamalai Sambubarayar, Tamilnadu	230.00
299	32801	RAJSHREE	Rajshree Sugars and Chemicals Ltd., Periyakulam, District Madurai, Tamilnadu	230.00
300	43501	PALAYASEEVARAM	S. V. Sugar Mills Ltd., Waljabad Firka, District Chengalpattu MGR, Tamilnadu	230.00
301	50501	ARANTANGI	E.I.D. Parry (India) Ltd., Aranthangi, District	230.00

			Pudukkottai, Tamilnadu.	
302	59001	SATHAMANGALAM	M/S Kothari Sugars and Chemicals Ltd.Sathamangalam, TK Ariyalum Post. Vetriyur,Taluka Ariyalur, District Perambalur, Tamilnadu	230.00
303	59801	MODAKURICHI	M/s Sakthi Sugars Ltd. Poondurai Semur, (Modakurchi) Taluka and District Erode, Tamilnadu	230.00
304	61801	SEMMEDU	M/S Rajashree Sugar and Chemicals Ltd. Semmedu , Taluka Gingee, District-Villupuram, Tamilnadu	230.00
305	63701	KALYANALUR	M/s. Dharani Sugars and Chemicals Ltd., Kalayanallur, Sunkaraparam, Taluka Villupuram, Tamilnadu	230.00
306	64101	TIRUVANNAMALI	M/S Bannari Aman Sugars Limited, Thandarampattu Taluk, District Tiruvannamalai, Tamilnadu	230.00
307	66201	THIRUKOVILUR	M/s. Madras Sugars Ltd., Kallakurichi Main Road, Vengur Village, Thirukovilur, (TK), Villupuram District, Tamil Nadu	230.00
<b>Orissa</b>				
308	23001	ASKA	The Aska Cooperative Sugar Industries Ltd., Aska, District Ganjam, Orissa	230.00
309	23101	BARGARH	The Baragarh Cooperative Sugar Mills Ltd., (Under the Management of Ponni Sugars and Chemicals Ltd.) P.O. Tora Baragarh, District Sambalpur, Orissa	230.00
310	30803	DHENKANAL	Sakthi Sugars Ltd., Hariapur, Village Teh. Dhankanal Sadar, District Dhenkanal, Orissa	237.26
<b>Pondicherry</b>				
311	31101	ARIYUR	New Horizon Sugar Mills Pvt. Ltd., P.O. Kandamanglam, District Pondicherry, Pondicherry.	230.00
<b>Goa</b>				
312	31501	TISKA	Sanjivani SSK Ltd., Dayanandnagar, Post Tiska, District Goa.	230.00

[F. No. 3(1)/2014-SP-II (Vol. II)]

G. S. SAHU, Director (Sugar Policy)